
Lot No. 1

Dinky 408 Big Bedford Lorry - Pink cab and chassis, light beige back and supertoy hubs with grey tyres, 
silver trim and metal tow hook - Excellent bright example of a RARE issue to find with a Good Plus 
displays well blue and yellow lift off lid picture box See-Photo 
Estimate: £280-340

Lot No. 2

Triang Spot On group of 4 to include 266 Bullnose Morris and 279 MG PB Midget - conditions are 
generally Good to Excellent See-Photo (4) 
Estimate: £30-40

Lot No. 3

A Mixed Group To Include Bburago (1/18th) Bugatti Type 59, Astra Mobile Gun, Ertl 6-piece Tractor set, 
Matchbox "Crookes" Superfast set and large scale modern issue tinplate veteran Car - conditions are 
Excellent to Mint in Fair to excellent boxes (5) 
Estimate: £40-50

Lot No. 4

Corgi Toys pair of commercials comprising of (1) 1127 Bedford Simon Snorkel Fire Engine - Red body, 
yellow interior with figures, spun hubs and (2) 1128 Priestman Luffing Shovel - orange, yellow base with 
chrome rollers and black rubber tracks, grey jib and shovel, figure driver, complete with leaflet. 
Conditions are Good Plus to Excellent in Fair to Good Plus boxes and polystyrene.  
Estimate: £50-70

Lot No. 5

Corgi Toys pair of Fire Engines comprising of (1) 1127 Bedford Simon Snorkel Fire Engine - Red body, 
yellow interior with figures, spun hubs and (2) 1143 American La France Aerial Rescue Truck - Red 
including cast hubs, chrome platforms, yellow ladders, with figures. Conditions are generally Excellent in 
Fair to Good Plus box and polystyrene. One model is only part boxed.  
Estimate: £50-60

Lot No. 6

Corgi Toys Major 1129 Bedford Type S Tanker "Milk" - light blue and white including trailer, silver trim 
and spun hubs. Condition is Excellent Plus in Good to Good Plus box complete with insert and Corgi 
Model Club slip. 
Estimate: £80-100

Lot No. 7

Corgi Toys Major 1137 Ford Articulated Truck and Trailer "Express Service" - blue cab, lemon interior, 
silver trim, bare metal air-horns, spun hubs, with Trailer blue, red, chrome plated opening doors, spun 
hubs. Condition is Excellent to Near Mint in Fair to Good box and insert. 
Estimate: £50-60

Lot No. 8

Corgi Toys Major 1138 Ford Articulated Car Transporter - orange, blue, white, cast hubs. Condition is 
generally Excellent to Excellent Plus still a bright example in Fair to Good box with insert. 
Estimate: £50-60

1 / 77

Auction E019
Vintage Diecast & Tinplate on 04 March 2025



Lot No. 9

Corgi Toys Major 1105 Bedford TK Carrimore Car Transporter - red cab, lemon interior, silver trim and 
spun hubs with trailer, blue, pale green, silver platforms, spun hubs and "Corgi Dog" logo decal on rear 
ramp. Condition is Good Plus to Excellent in Good Plus to Excellent box complete with leaflet. 
Estimate: £60-70

Lot No. 10

Corgi Toys Major 1104 Bedford type S Carrimore Machinery Carrier - red cab with silver trim and flat 
spun hubs with trailer, silver including winch box, black detachable axles with flat spun hubs. Condition is 
Excellent to Excellent Plus nice bright example in Excellent box.  
Estimate: £70-80

Lot No. 11

Corgi Toys Major 1111 Massey Ferguson 780 Combine Harvester - red including plastic hubs, yellow 
plastic tynes, figure driver missing. Condition is Excellent Plus to Near Mint in generally Fair to Good box 
complete with insert. 
Estimate: £60-70

Lot No. 12

Corgi Toys Major 1120 Midland Red Motorway Express Coach - red body, gloss black roof, pale yellow 
interior, silver trim and flat spun hubs. Condition is Excellent to Excellent Plus in Good Plus box. 
Estimate: £50-60

Lot No. 13

Corgi Toys Major 1126 Ecurie Ecosse Racing Car Transporter - Blue body with yellow lettering, brown 
interior, silver trim and spun hubs. Condition is Excellent in Good to Good Plus box complete with insert. 
Estimate: £80-90

Lot No. 14

Corgi Toys Major 1100 Bedford Type S Carrimore Low loader - red cab with silver trim, spun hubs with 
metallic blue trailer, silver winch box, spun hubs and "Corgi Dog" Logo decal on ramp. Condition is 
Excellent still a nice bright example in Fair to Good box complete with insert. 
Estimate: £70-80

Lot No. 15

Corgi Toys Major 1101 Bedford Type S Carrimore Car Transporter - Red cab with silver trim, blue and 
pale green Trailer with blue platform, flat spun hubs. Condition is generally Good to Good Plus in Fair 
box. 
Estimate: £40-50

Lot No. 16

Corgi Toys Major pair of Tractors comprising of (1) 1102 Euclid TC-12 Tractor with Dozer Blade - lime 
green body and rollers with black rubber tracks, silver blade, grey plastics and metal tow hook and (2) 
1103 Euclid TC-12 Twin Crawler Tractor - lime body and metal rollers, black rubber tracks, blue engine, 
grey plastic parts, metal tow hook. Conditions are Good to Good Plus in Fair to Good Plus boxes, one 
complete with insert. 
Estimate: £50-70
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Lot No. 17

Corgi Toys Major 1102 Euclid TC-12 Tractor with Dozer Blade - lime green body and rollers with black 
rubber tracks, silver blade, grey plastics and metal tow hook. Condition is Good to Good Plus in Fair box. 
Estimate: £30-40

Lot No. 18

Corgi Toys Major pair of 1108 Bloodhound Guided Missile With Launching Ramp comprising of (1) 
Green Launcher with cream and silver base - yellow and white missile with red percussion head and (2) 
Green Launcher with cream and silver base - yellow and white missile with red percussion head, fins are 
white. Conditions are generally Good to Excellent in Fair to Good Plus boxes, one complete with inset. 
Estimate: £70-80

Lot No. 19

Corgi Toys Major 1124 Corporal Missile Launching Platform - Green, chrome hubs. Condition is Good 
Plus to Excellent in Good box complete with insert and leaflet. 
Estimate: £40-50

Lot No. 20

Corgi Toys Major 1113 Corporal Guided Missile On Erector Vehicle - Green with silver hubs - missile is 
white and red with percussion head. Condition is generally Good in Good box complete with insert. 
Estimate: £70-80

Lot No. 21

Corgi pair of Military models comprising of (1) 350 "Thunderbird" Guided Missile On Assembly Trolley - 
"RAF" blue with black wheels and silver missile red precision head and (2) 1112 Corporal Guided Missile 
On Mobile Launcher - Green with chrome spun hubs - missile is white with red percussion head. Please 
note both heads on missiles are damaged. Conditions are Good to Excellent in Good to Good Plus 
boxes. 
Estimate: £70-90

Lot No. 22

Corgi Toys Major 1112 Corporal Guided Missile On Mobile Launcher - Green with chrome spun hubs - 
missile is white with red percussion head. Please note head is missing but replacement one is included. 
Condition is Good to Excellent in Fair to Good box complete with insert. 
Estimate: £50-60

Lot No. 23

Corgi Toys Major Military GS4 "RAF" Gift Set comprising of (1) Land Rover "RAF" - Blueish-grey 
including tinplate tilt, flat spun hubs, (2) bloodhound guided missile - White and yellow with red tip, (3) 
Loading trolley - Green with flat spun hubs and (4) Launching Ramp - Green with silver and cream base. 
Condition is Good to Excellent in Fair to Good box complete with insert.  
Estimate: £80-100

Lot No. 24

 Corgi Toys Major Military GS4 "RAF" Gift Set comprising of (1) Land Rover "RAF" - Blueish-grey 
including tinplate tilt, flat spun hubs, (2) bloodhound guided missile - White and yellow with red tip, (3) 
Loading trolley - Green with flat spun hubs and (4) Launching Ramp - Green with silver and cream base. 
Condition is Good to Excellent in Fair to Good box complete with insert. 
Estimate: £80-100
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Lot No. 25

Corgi Toys Military 358 Oldsmobile "Staff" Car - Green, red interior with figures, spun hubs, aerial. 
Condition is generally Excellent to Excellent Plus but does have some moddled marks in Fair box. 
Estimate: £50-60

Lot No. 26

Corgi Toys Major 1137 Ford Articulated Truck and Trailer "Express Service" - blue cab, lemon interior, 
silver trim, bare metal air-horns and cast hubs, with Trailer - blue, red, chrome plated opening doors, cast 
hubs. Condition is Good Plus to Excellent in Fair to Good box and insert. 
Estimate: £60-70

Lot No. 27

Corgi Toys GS6 Gift Set To Include Volkswagen Breakdown truck " Racing Club" - White, lemon interior, 
red plastics, spun hubs With Trailer - Red , cast hubs  and Cooper-Maserati Racing Car - Blue, cast 
hubs, racing No.7. Condition is Good to Good Plus in Fair but complete box. 
Estimate: £50-70

Lot No. 28

Corgi Toys 497 "The Man From Uncle" Thrushbuster - EXPORT ISSUE - deep cream body, silver trim, 
cast hubs and lamps. Condition is Good Plus to Excellent in Good to Good Plus box and Good Plus to 
Excellent insert stand complete with ring and Corgi leaflet. 
Estimate: £300-340

Lot No. 29

Corgi Toys 497 "The Man From Uncle" Thrushbuster - EXPORT ISSUE - deep cream body, silver trim, 
cast hubs and lamps. Condition is generally Good in Fair to Good box and Good Plus to Excellent insert 
stand complete with ring and Corgi leaflet. 
Estimate: £150-170

Lot No. 30

Corgi Toys 64 Working Conveyor - red, yellow, lemon interior, spun hubs, black rubber belt, complete 
with figure and 4 sacks. Condition is Excellent Plus in Good to Good Plus box and Fair to Good Plus 
inner stand. 
Estimate: £60-80

Lot No. 31

Corgi Toys 64 Working Conveyor - red, yellow, lemon interior, spun hubs, black rubber belt, complete 
with figure and 5 sacks. Condition is Excellent Plus in Good box and Fair to Good inner stand. 
Estimate: £50-70

Lot No. 32

Corgi Toys 256 Volkswagen Saloon (Beetle)  "East African Safari" - Orange, brown left hand drive 
interior, chrome trim and spun hubs, racing No.18. Condition is Good Plus to Excellent (damage to roof 
tyre and decals) in Good to Good Plus box and Good Plus to Excellent insert stand complete with figure. 
Estimate: £80-100
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Lot No. 33

Corgi Toys 256 Volkswagen Saloon (Beetle) - "East African Safari" - orange body, brown right hand drive 
interior, chrome trim, spun hubs and racing number 18. Condition is Good Plus to Excellent in generally 
Good box and Fair to Good Plus insert stand complete with figure. 
Estimate: £70-80

Lot No. 34

Corgi Toys 440 Ford Cortina Super Estate Car - Blue body, wood effect side and rear panels, chrome 
trim and spun hubs. Condition is generally Excellent Plus in Good to Good Plus box and Fair to Good 
Plus insert stand complete with figures. 
Estimate: £80-90

Lot No. 35

Corgi Toys 440 Ford Cortina Super Estate Car - Blue body, wood effect side and rear panels, chrome 
trim and spun hubs. Condition is Excellent to Excellent Plus in Good Plus box (grubby) and Good to 
Good Plus insert stand complete with figures. 
Estimate: £70-80

Lot No. 36

Corgi Toys Major 1141 Bedford TK Tanker "Milk" - light blue and white ,lemon interior, silver trim and 
spun hubs. Condition is Good Plus Excellent Plus still a bright example in Good to Good Plus box 
complete with insert. 
Estimate: £80-90

Lot No. 37

Corgi Toys 483 Dodge Kew Fargo Tipper - White Cab with red interior, blue back. graphite grey chassis, 
chrome trim and spun hubs. Condition is Good to Excellent Plus (some sun fading to cab) in generally 
Good Plus box. 
Estimate: £50-60

Lot No. 38

Corgi Toys 457 ERF Platform Lorry - Light blue cab and chassis, blue back, silver trim, spun hubs, with 
tow hook. Condition is Good Plus in Good box. 
Estimate: £40-50

Lot No. 39

Corgi 486 Chevrolet Impala "Kennel Club" - two-tone white, red, cream interior with 4x dog figures, 
chrome trim and side flashes, cast hubs. Condition is Excellent Plus lovely bright example in Good Plus 
box. 
Estimate: £60-70

Lot No. 40

Corgi 486 Chevrolet Impala "Kennel Club" - two-tone white, red, light blue interior with 2x dog figures, 
chrome trim and side flashes, cast hubs. Condition is Excellent Plus lovely bright example in Good Plus 
box (grubby). 
Estimate: £60-70
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Lot No. 41

Corgi Toys 490 Volkswagen Breakdown Truck - avocado, red interior and plastics, chrome tools, silver 
trim and spun hubs. Condition is Near Mint lovely bright example in Good to Excellent box complete with 
Corgi leaflet. 
Estimate: £80-100

Lot No. 42

Corgi Toys Major 1146 Scammell Tri-Decker Car Transporter - orange, white, blue, red interior, grey 
base cast hubs  and black plastic clips. Condition is Excellent to Excellent Plus in Fair to Good window 
box and Excellent polystyrene. 
Estimate: £80-90

Lot No. 43

Corgi Toys Major 1142 Ford Holmes Wrecker Truck - red, white, black, grey chassis, bare metal booms, 
cast hubs and 2x figures. Condition is Excellent nice bright example in Fair to Good window box and 
Good Plus polystyrene, complete with instruction leaflet. 
Estimate: £70-80

Lot No. 44

Corgi Toys Major1147 Scammell Handyman Tractor & Trailer "Ferrymasters the International Hauliers" - 
yellow, white, red interior, cast hubs. Condition is overall Excellent with paint chips and marks on 
canopies in Fair to Good window box.  
Estimate: £50-60

Lot No. 45

Corgi Toys 806 Lunar bug - red, white with blue interior and side pop-out wings, chrome trim. Condition 
is Excellent Plus lovely bright example in Fair window box. 
Estimate: £30-40

Lot No. 46

Corgi Toys 150 Vanwall Formula 1 "Grand Prix" Racing car - green body, pale yellow interior, silver trim, 
Flat spun hubs, racing No.1. Condition is generally Good Plus to Excellent (mainly paint loss and 
scratching to base) in Good to Good Plus box complete with collectors club folded leaflet. 
Estimate: £50-60

Lot No. 47

Corgi Toys 151 Lotus Mark 11 Le Mans Racing Car - drab greyish-blue, red seats, silver trim, flat spun 
hubs and racing No.1. Condition is Excellent to Excellent Plus (few minor chips and paint loss to base) in 
generally Good box. 
Estimate: £50-60

Lot No. 48

Corgi Toys 205 Riley Pathfinder Saloon - bright red body, silver trim and flat spun hubs. Condition is 
Good Plus (some chips and scratching mainly to roof) in generally Good box. 
Estimate: £50-60
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Lot No. 49

Corgi Toys 206 Hillman Husky - Fawn, silver trim and flat spun hubs. Condition is Excellent (factory finish 
paint flaws) still a lovely bright example in Good Plus box. 
Estimate: £50-60

Lot No. 50

Corgi Toys 206 Hillman Husky - Fawn, silver trim and flat spun hubs. Condition is generally Excellent 
(some minor chips) in Fair to Good box. 
Estimate: £50-60

Lot No. 51

Corgi Toys 208 Jaguar 2.4 Litre - White body, silver trim, flat spun hubs. Condition is Excellent (paint loss 
mainly to raised edges) in Good Plus box. 
Estimate: £60-70

Lot No. 52

Corgi Toys 208 Jaguar 2.4 Litre - White body, silver trim, flat spun hubs. Condition is Good Plus in Good 
to Good Plus box. 
Estimate: £50-60

Lot No. 53

Corgi Toys 159 Cooper-Maserati Formula 1 Racing Car - Two-Tone yellow, white, black and white racing 
No. 3 labels, cast hubs and figure driver. Condition is overall Excellent to Excellent Plus however does 
have rusting to some bare metal parts in Excellent to Excellent Plus box (price sticker removed from one 
end). 
Estimate: £50-60

Lot No. 54

Corgi Toys 208S Jaguar 2.4 Litre Saloon - Primrose yellow, red interior, silver trim and spun hubs. 
Condition is generally Good Plus still a bright example in Good Plus box (grubby). 
Estimate: £50-60

Lot No. 55

Corgi Toys 211S Studebaker "Golden Hawk" - gold plated finish, white rear side flashes, red interior, 
spun hub. Condition is Good Plus (poor paint finish) in Good Plus to Excellent box complete with 
collectors club leaflet. 
Estimate: £40-50

Lot No. 56

Corgi Toys 213S Jaguar 2.4 Litre Fire Service Car - red body, lemon interior, silver trim, roof box, with 
aerial. Condition is Excellent Plus to Near Mint (few minor paint chips) lovely bright example in Good to 
Good Plus box. 
Estimate: £50-60
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Lot No. 57

Corgi Toys 214 Ford Thunderbird Hardtop - Pale green, cream hood, silver trim and flat spun hubs. 
Condition is Excellent still a bright example in Excellent box. 
Estimate: £60-70

Lot No. 58

Corgi Toys 214S Ford Thunderbird - graphite grey with red hood, silver trim and spun hubs. Condition is 
generally Excellent (chips mainly to raised edges) in Fair box. 
Estimate: £50-60

Lot No. 59

Corgi Toys 215 Ford Thunderbird Open Sports  - white body with blue and silver interior, harder to find 
black steering wheel and flat spun hubs. Condition is Good (few paint chips, marks and discolouring) in 
Fair to Good box. 
Estimate: £30-40

Lot No. 60

Corgi Toys 215S Ford Thunderbird Open Sports Car - Red body, yellow and silver interior with figure 
driver. Condition is Near Mint displays well in generally Good Plus box (slightly grubby). 
Estimate: £60-70

Lot No. 61

Corgi Toys 217 Fiat 1800 - mustard body including roof, yellow interior, silver trim, flat spun hubs. 
Condition is Good Plus in Good Plus (some creasing) box. 
Estimate: £60-70

Lot No. 62

Corgi Toys 218 Aston Martin DB4 - deep red body, deep yellow interior, silver trim, flat spun hubs. 
Condition is generally Excellent (minor rub to roof, chips and marks/dirt to wheels) in Good to Good Plus 
box. 
Estimate: £70-80

Lot No. 63

Corgi Toys 221 Chevrolet Impala "New York Taxi" - deep yellow body, red interior, roof box aerial, silver 
trim and side flashes, spun hubs. Condition is Excellent Plus (minor chips to raised edges) in Good Plus 
to Excellent (slightly grubby) box. 
Estimate: £80-90

Lot No. 64

Corgi Toys 221 Chevrolet Impala "New York Taxi" - yellow body, red interior, roof box aerial, silver trim 
and side flashes, spun hubs. Condition is Excellent Plus displays well in Good Plus (some creasing) box 
complete with insert packaging piece and collectors club leaflet. 
Estimate: £80-100
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Lot No. 65

Corgi Toys 222 Renault Floride - light green body, red interior, silver trim and flat spun hubs. Condition is 
generally Excellent (minor chips) in Good Plus box. 
Estimate: £60-70

Lot No. 66

Corgi Toys 223 Chevrolet Impala "State Patrol" Car - black body, lemon interior, silver trim and side 
flashes, aerial and flat spun hubs. Condition is generally Good Plus in Fair to Good box. 
Estimate: £40-50

Lot No. 67

Corgi Toys 223 Chevrolet Impala "State Patrol" Car - black body, lemon interior, silver trim and side 
flashes, aerial and flat spun hubs. Please note decals appear replacement. Condition is Excellent still 
displays well (few paint chips and scratching) in Good to Good Plus (grubby) box. 
Estimate: £40-50

Lot No. 68

Corgi Toys 224 Bentley Continental Sports Saloon - two-tone pale green/green, red interior, chrome trim 
and spun hubs with grey tyres complete with correct spare wheel. Condition is Excellent Plus nice bright 
example which displays well in Good Plus but grubby box. 
Estimate: £60-70

Lot No. 69

Corgi Toys 224 Bentley Continental Sports Saloon - two-tone pale green/green, red interior, chrome trim 
and spun hubs with grey tyres complete with correct spare wheel. Condition is Good to Good Plus in 
Good to Good Plus box. 
Estimate: £40-50

Lot No. 70

Corgi Toys 224 Bentley Continental Sports saloon - Two-Tone black and silver, red interior, chrome trim 
and spun hubs with grey tyres with correct spare wheel. Condition is Excellent Plus to Near Mint (minor 
paint chips and wheels are marked) in Good Plus box complete with collectors club leaflet. 
Estimate: £50-60

Lot No. 71

Corgi Toys 227 Morris Mini Cooper "Competition Model" - blue body with white roof and bonnet, red 
interior, silver trim, spun hubs, "Union Jack & Chequered Flag" bonnet decals and racing No.1 on side 
doors. Condition is Good Plus to Excellent still displays well in Good Plus (does have some edge wear) 
box. 
Estimate: £80-100

Lot No. 72

Corgi Toys 229  Chevrolet Corvair - mid-blue body, lemon interior, silver trim and spun hubs. Condition is 
Excellent still displays well in generally Good box. 
Estimate: £50-60
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Lot No. 73

Corgi Toys 231 Triumph Herald - two-tone gold and white, red interior. silver trim, flat spun hubs. 
Condition is Good Plus in Good Plus but slightly grubby box. 
Estimate: £60-70

Lot No. 74

Corgi Toys 232 Fiat 2100 Saloon -Lilac Body with mauve roof, pale lemon interior, silver trim and spun 
hubs. Condition is generally Excellent but still displays well (few chip and marks) in generally Good Plus 
box. 
Estimate: £50-60

Lot No. 75

Corgi Toys 233 Economy Car -  orange body, lemon interior, grey steering wheel, cast hubs. Condition is 
Excellent Plus in Good Plus box. 
Estimate: £40-50

Lot No. 76

Corgi Toys 233 Economy Car - light mauve, red interior, silver trim, flat spun hub. Condition is generally 
Excellent still displays well in Good box. 
Estimate: £40-50

Lot No. 77

Corgi Toys 234 Ford Consul Classic - Cream body, pink roof, lemon interior, silver trim and spun hubs. 
Condition is Good Plus in Good to Good Plus box. 
Estimate: £40-50

Lot No. 78

Corgi Toys 235 Oldsmobile Super 88 - Steel blue with white side flashes, red interior, silver trim and 
spun hubs. Condition is generally Good Plus (does have some stains) in Fair to Good box.  
Estimate: £40-50

Lot No. 79

Corgi Toys 236 Austin A60 "Motor School" - Light blue body with silver trim and side flashes, red interior 
and roof turning disc, spun hubs. Condition is Good in Good to Good Plus but grubby box. 
Estimate: £30-40

Lot No. 80

Corgi Toys 237 Oldsmobile Super 88 "County Sheriff" - two-tone black over white, red interior and roof 
light, silver trim and spun hubs. Condition is Excellent to Excellent Plus nice bright example that will still 
display well (paint chips mainly to raised edges) in Excellent box complete with insert. 
Estimate: £70-80
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Lot No. 81

Corgi Toys 238 Jaguar Mark X - sea-green body, red interior, spun hubs, large and small luggage cases. 
Condition is Excellent to Excellent Plus (minor paint chips) still a bright example in Good to Good Plus 
but slight grubby box. 
Estimate: £80-100

Lot No. 82

Corgi Toys 238 Jaguar Mark X - Metallic cerise, lemon interior, silver trim, spun hubs, large suitcase 
only. Condition is Excellent Plus (mainly tarnishing to trim) still a lovely example in generally Good Plus 
box (graffiti to one end along with a price sticker). 
Estimate: £70-80

Lot No. 83

Corgi Toys 238 Jaguar Mark X Saloon - Light Blue, red interior, silver interior, spun hubs, large luggage 
case only. Condition is Excellent to Excellent Plus (minor paint chips) in Good Plus to Excellent box.  
Estimate: £80-90

Lot No. 84

Corgi 240 Ghia Fiat 600 Jolly - blue, red interior with 2 x figures, silver and red plastic canopy, chrome 
trim including spun hubs. Condition is Near Mint lovely bright example which will display well in Good to 
Good Plus but grubby box (price sticker to one end) complete with collectors club leaflet. 
Estimate: £80-90

Lot No. 85

Corgi Toys 241 Ghia L.6.4 - Blue body, red interior with dog figure,  chrome trim and spun hubs. 
Condition is generally Excellent (tarnishing mainly to chrome trim) in Fair to Good box. 
Estimate: £50-60

Lot No. 86

Corgi Toys 241 Ghia L.6.4 - Sage Green body, Ivory interior with dog figure,  chrome trim and spun hubs. 
Condition is Excellent Plus to Near Mint (slight tarnishing to chrome and couple of minor paint chips) 
lovely bright example that will display well in generally Good Plus box. 
Estimate: £70-80

Lot No. 87

Corgi Toys 245 Buick Rivera - Gold Body, red interior, chrome bumpers, wire wheels, grey plastic tow 
hook, with "Trans-O-Lite" Headlamps. Condition is Excellent Plus lovely bright example that displays well 
(minor paint loss to raised edges) in Fair to Good but grubby box. 
Estimate: £50-60

Lot No. 88

Corgi Toys 245 Buick Rivera - Gold Body, red interior, chrome bumpers, wire wheels, grey plastic tow 
hook, with "Trans-O-Lite" Headlamps. Condition is Excellent Plus to Near Mint lovely bright example that 
still displays well in Excellent to Excellent Plus lovely bright example box complete with collectors club 
leaflet. 
Estimate: £80-90

11 / 77

Auction E019
Vintage Diecast & Tinplate on 04 March 2025



Lot No. 89

Corgi Toys 246 Chrysler Imperial - red body, pale blue interior with 2x figures, chrome trim, cast hubs, 
golf trolley. Condition is Excellent (mainly stains to interior and paint chips to base) in generally Good 
Plus box complete with collectors club leaflet. 
Estimate: £60-70

Lot No. 90

Corgi Toys 247 Mercedes 600 Pullman - Maroon body, ivory interior, chrome trim and spun hubs. 
Condition is Excellent Plus still displays well in Good Plus but grubby box complete with instruction 
leaflet. 
Estimate: £50-60

Lot No. 91

Corgi Toys 251 Hillman Imp - metallic bronze, white side flashes, pale cream interior, with luggage case, 
silver trim, spun hubs. Condition is Good Plus (some paint chips and suspension has broken) in 
generally Good box complete with instruction leaflet. 
Estimate: £50-60

Lot No. 92

Corgi Toys 251 Hillman Imp - blue body, yellow interior with luggage case, silver trim, spun hubs. 
Condition is Good Plus in generally Good Plus but grubby box complete with instruction booklet. 
Estimate: £50-60

Lot No. 93

Corgi Toys 252 Rover 2000 - steel blue body, red interior, silver trim, spun hubs  and "Trans-o-Lite" 
headlights. Condition is Excellent Plus to Near Mint nice bright example in generally Good Plus late plain 
yellow and blue box. 
Estimate: £70-80

Lot No. 94

Corgi Toys 255 Austin A60 De-Luxe Saloon "Motor School" Car EXPORT ISSUE - Blue body, silver trim 
and side flashes, red left hand drive interior and roof turning disc, spun hubs. Condition is Excellent to 
Excellent Plus lovely bright example that will display well in Good Plus but grubby box with price sticker 
to one end and complete with instruction leaflet. 
Estimate: £80-100

Lot No. 95

Corgi 259 Le Dandy Coupe - metallic maroon body, yellow interior, chrome trim, wire wheels. Condition 
is Good Plus still a nice example in Good to Good Plus box. 
Estimate: £50-60

Lot No. 96

Corgi Toys 263 Marlin Rambler Sports Fastback - red body, black roof and boot, off white interior, 
chrome trim, grey plastic tow hook and cast hubs. Condition is Excellent (box rub marks to roof and few 
paint chips) in Good box. 
Estimate: £50-60
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Lot No. 97

Corgi Toys 302 MGA Sports Car - green body, cream seats, silver trim, flat spun hubs. Condition is 
generally Excellent in Good to Good Plus but grubby box. 
Estimate: £60-70

Lot No. 98

Corgi Toys 303S Mercedes 300SL Open Roadster - light blue body, off white interior, silver trim and 
spun hubs. Condition is Excellent Plus to Near Mint lovely bright example that will display really well 
(paint chips mainly to base) in Good but grubby box. 
Estimate: £80-100

Lot No. 99

Corgi Toys 303 Mercedes 300SL Open Roadster - white body, pale blue interior, silver trim and spun 
hubs. Condition is generally Good Plus (paint chips and stains to body) in generally Good late plain 
yellow and blue box. 
Estimate: £60-70

Lot No. 100

Corgi Toys 303S Mercedes 300SL Open Roadster - blue body, pale yellow interior, silver trim, red, white 
and black racing number 3 bonnet decal, spun hubs. Condition is Excellent to Excellent Plus (minor paint 
chips) in Good Plus but grubby box complete with inner packing ring. 
Estimate: £70-80

Lot No. 101

Corgi Toys 307 Jaguar E-Type - graphite grey body with plum red detachable hood, tan interior, silver 
trim and spun hubs. Condition is Excellent Plus to Near Mint in generally Good Plus box complete with 
inner packaging ring. 
Estimate: £60-70

Lot No. 102

Corgi Toys 309 Aston Martin DB4 "Competition Model" - two-tone turquoise, white, lemon interior, closed 
vent, spun hubs, with "Union Jack and chequered flag" decals to bonnet and racing no.7 to sides. 
Condition is generally Excellent still a bright example in Good Plus to Excellent but slightly grubby box. 
Estimate: £70-80

Lot No. 103

Corgi Toys 310 Chevrolet Corvette Stingray - metallic cerise, yellow interior, chrome trim and spun hubs. 
Condition is generally Excellent (some loss of chrome to bumpers) still a bright example in generally 
Good but stained box. 
Estimate: £40-50

Lot No. 104

Corgi Toys 312 Jaguar Type E "Competition Model" - Chrome plated body, black interior with figure, wire 
wheels, blue and white racing No.2 stripes. Condition is Excellent (finish could be better) in Good to 
Good Plus but grubby box. 
Estimate: £60-70
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Lot No. 105

Corgi Toys 312 Jaguar Type E "Competition Model" - Chrome plated body, black interior with figure, wire 
wheels, blue and white racing No.2 stripes. Condition is Excellent to Excellent Plus in Good to Good Plus 
box complete with collectors club leaflet. 
Estimate: £60-70

Lot No. 106

Corgi Toys 314 Ferrari Berlinetta 250 Le Mans - red body, blue tinted windows, chrome interior, wire 
wheels, unusual racing no.12 decals. Condition is Excellent Plus to Near Mint in Fair but complete box. 
Estimate: £30-40

Lot No. 107

Corgi Toys 315 Simca 1000 " Competition  Model" - Chrome plated finish, red interior, spun hubs and 
racing No.8 red, white, blue and yellow stripes. Condition is Excellent (finish could be better) in Good to 
Good Plus but slightly grubby box. 
Estimate: £60-70

Lot No. 108

Corgi Toys 318 Lotus Elan S2 with "I've Got a Tiger in My Tank" trunk decal - metallic silver-blue body & 
base, black interior with brown dashboard, original driver figure, spun hubs. Condition is Excellent Plus to 
Near Mint (slight discolouring to decals) in generally Good Plus but slightly grubby box. 
Estimate: £70-80

Lot No. 109

Corgi Toys 324 Marcos 1800GT - white body with dark green bonnet stripes, red interior, grey base and 
wire wheels. Condition is Good Plus in Fair to Good box. 
Estimate: £30-40

Lot No. 110

Corgi Toys 325 Ford Mustang Fastback "Competition Model" - white body with red stripes, pale blue 
interior, chrome trim and cast hubs. Box is incorrect (320). Condition is Good Plus (some paint chips and 
decals loss) in generally Good but grubby box. 
Estimate: £30-40

Lot No. 111

Corgi Toys 327 MGB GT - red body with pale blue interior, chrome trim, wire wheels, luggage case. 
Condition is generally Excellent in Good Plus but sun faded box. 
Estimate: £60-70

Lot No. 112

Corgi Toys 327 MGB GT - red body with pale blue interior, chrome trim, wire wheels, luggage case. 
Condition is Excellent Plus still a bright example that will display well in Fair to Good box complete with 
collectors club leaflet. 
Estimate: £50-60
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Lot No. 113

Corgi Toys 327 MGB GT - red body with pale blue interior, chrome trim, wire wheels, small luggage 
case. Condition is Excellent Plus bright example that will display well in generally Good Plus box 
complete with collectors club leaflet. 
Estimate: £60-70

Lot No. 114

Corgi Toys 337 Customized Chevrolet Corvette Stingray - Yellow body, red interior, chrome trim and cast 
hubs. Condition is generally Good Plus in Good to Good Plus but grubby box.
Estimate: £50-60

Lot No. 115

Corgi Toys 339 BMC Mini Cooper S "Rallye Monte Carlo" - Red body and interior, white roof with chrome 
rack and spare cast hubs, silver trim and racing No.177. Condition is Excellent still a bright example that 
will display well in generally Good Plus to Excellent box  (price sticker to one end) complete with 
collectors club leaflet. 
Estimate: £80-100

Lot No. 116

Corgi Toys 345 MGC GT "Competition Model" - yellow, black interior, bonnet and hatchback, wire 
wheels, NO luggage case, racing number 5 labels applied to doors. Condition is Excellent in Good to 
Good Plus 1st issue "New MGC GT" box complete with collectors club leaflet. 
Estimate: £60-70

Lot No. 117

Corgi Toys 439 Chevrolet Impala "Fire Chief" Car - red body, white side flashes and door panels, lemon 
interior with 2 x figures, spun hubs, grey plastic aerial, roof light. Condition is Excellent to Excellent Plus 
still a bright example that will display well in generally Good but slightly grubby box complete with insert 
piece and collectors club leaflet.  
Estimate: £70-80

Lot No. 118

Corgi Toys 439 Chevrolet Impala "Fire Dept" - two-tone, red, white, lemon interior with 2 x figures, blue 
roof-light, grey plastic aerial, spun hub. Condition is Excellent to Excellent Plus still a bright example that 
will display well in Poor to Fair box. 
Estimate: £30-40

Lot No. 119

Corgi Toys 443 Plymouth Sports Suburban Station Wagon "US Mail" - two-tone blue and white with red 
side flashes and interior, silver trim and spun hubs. Condition is generally Excellent in Excellent but 
slightly grubby box complete with collectors club leaflet. 
Estimate: £70-80

Lot No. 120

Corgi Toys 445 Plymouth Sports Suburban Station Wagon - light blue, red roof, yellow interior, silver trim 
and side flashes and spun hubs. Condition is generally Excellent still display well in Good Plus but 
grubby box. 
Estimate: £50-60
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Lot No. 121

Corgi Toys 475 Citroen Safari "1964 Winter Olympics" - White body, pale green and brown interior, silver 
trim, spun hubs with figure 4 x yellow sticks with 4 x yellow Skies. Condition is Good Plus to Excellent in 
Good box. 
Estimate: £60-70

Lot No. 122

Corgi Toys 475 Citroen Safari "Corgi Ski Club" - White body, silver trim, spun hubs, brown dash and rear 
seats, pale green front seat and rear boot panel, 4 x yellow skies and sticks, figure. Condition is generally 
Excellent still displays well in generally Excellent but slight grubby box (price sticker to one end) 
complete with instruction sheet. 
Estimate: £70-80

Lot No. 123

Corgi Toys 475 Citroen Safari "Corgi Ski Club" - White body, silver trim, spun hubs, brown dash and rear 
seats, pale green front seat and rear boot panel, 4 x red skies and sticks, figure. Condition is generally 
Excellent still a bright example in Good Plus but slightly grubby box complete with instruction leaflet. 
Estimate: £70-80

Lot No. 124

Corgi Toys 480 Chevrolet Impala - two-tone yellow and red, chrome trim and side flashes, red interior 
with figure driver, roof box, aerial and spun hubs. Condition is Excellent still a bright example in Good 
Plus but slightly grubby box (slight graffiti).   
Estimate: £80-90

Lot No. 125

Corgi Toys 485 Austin Mini Countryman "Surfing" - Turquoise, yellow interior, silver trim, aerial, spun 
hubs, chrome rack with maroon surf boards and figure. Condition is Excellent in generally Good Plus but 
grubby box (some creasing). 
Estimate: £70-80

Lot No. 126

Corgi Toys 492 Volkswagen European "Police" Car - Green and white, brown interior with figures, 
chrome trim, spun hubs, blue roof light and "Polizei" side decals. Condition is Excellent Plus nice bright 
example that will display well in Fair but complete box complete with inner packaging ring and collectors 
club leaflet. 
Estimate: £60-70

Lot No. 127

Corgi Toys 494 Bedford Tipper Truck - red cab and chassis, yellow tipper, lemon interior, silver trim and 
cast hubs. Condition is Excellent Plus still a nice bright example that will display well in generally Good 
box. 
Estimate: £50-60

Lot No. 128

Corgi Toys 506 "Police" Sunbeam Imp Car - white body, black roof, brown interior with figure, silver trim, 
cast hubs and "Police" side labels. Condition is generally Excellent in Good to Good Plus box complete 
with inner packaging ring and instruction leaflet. 
Estimate: £50-60
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Lot No. 129

Corgi 508 Commer "Holiday Camp Special" Bus - two-tone white, orange, silver trim, spun hubs, white 
interior, green plastic cover with 3 x light tan luggage cases. Condition is generally Excellent in Fair but 
complete box complete with collectors club leaflet.   
Estimate: £70-80

Lot No. 130

Corgi Toys pair of Cars comprising of (1) 221 Chevrolet Impala "New York Taxi" - yellow body, red 
interior, roof box aerial, silver trim and side flashes, flat spun hubs and (2) 419 Ford Zephyr "Police" 
Motorway Patrol Car - White  body, red interior, aerial, small blue roof light, silver trim and spun hubs. 
Conditions are Good Plus to Excellent Plus in Fair to Good Plus boxes. 
Estimate: £80-90

Lot No. 131

Corgi Toys group for Vehicles comprising of (1) 448 Austin Mini "Police" Van - Blue body, red interior, 
silver trim, spun hubs, aerial, 2x figures, (2) 233 Economy Car -  orange body, lemon interior, grey 
steering wheel, cast hubs and (3) 419 Ford Zephyr "Police" Motorway Patrol Car - White  body, red 
interior, aerial, small roof light, silver trim and flat spun hubs. Two boxes are reproduction. Conditions are 
Good to Good Plus in Fair to Good boxes. 
Estimate: £60-70

Lot No. 132

Corgi Toys 273 Rolls Royce Silver Shadow - Two-Tone pearlescent white over Greyish-blue, chrome 
trim, blue interior, "Golden Jacks" Take-Off Wheels. Condition is Excellent Plus in Excellent window box 
complete with collectors club leaflet. 
Estimate: £70-80

Lot No. 133

Corgi Toys 275 Rover 2000TC - Green, amber roof panel, brown interior, chrome trim, "Golden Jacks" 
Take-Off-Wheels. Condition is Near Mint in Fair window box. 
Estimate: £30-40

Lot No. 134

Corgi Toys 275 Rover 2000TC - Green, amber roof panel, brown interior, chrome trim, "Golden Jacks" 
Take-Off-Wheels. Condition is generally Excellent in Good Plus window box. 
Estimate: £50-60

Lot No. 135

Corgi Toys 276 Oldsmobile Toronado - Metallic bronze/red, cream interior, grey plastic tow hook and 
"Golden Jacks" Take-off wheels. Condition is generally Excellent in Fair to Good Plus (split to window) 
window box complete with collectors club leaflet. 
Estimate: £40-50

Lot No. 136

Corgi Toys 302 Hillman Hunter "London to Sydney Marathon Winner" - Blue body, white roof and black 
bonnet, grey interior, "Golden Jacks" Take-Off wheels, decals applied, figure. Condition is Excellent to 
Excellent Plus in Fair to Good (split in window) window box. 
Estimate: £50-60
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Lot No. 137

Corgi Toys 338 Chevrolet SS 350 Camaro - Metallic gold body, red interior, golden jacks take-off wheels. 
Condition is Excellent Plus in Good to Good Plus window box complete with collectors club leaflet. 
Estimate: £30-40

Lot No. 138

Corgi Toys 339 BMC Mini Cooper S "Rallye Monte Carlo" - Red body and interior, white  roof with 
chrome rack and spare cast hubs, silver trim,  and racing No.177. Condition is generally Good in Fair to 
Good window box. 
Estimate: £30-40

Lot No. 139

Corgi Toys 499 Citroen Safari "Grenoble Winter Olympics" - White body, blue roof, silver trim, spun hubs, 
yellow roof rack with 1x red stick, 2x red skies, 2x figures and 2x luggage cases. Condition is generally 
Good in Good to Good Plus window box. 
Estimate: £60-70

Lot No. 140

Corgi Whizzwheels 303 Ford Capri 3 Litre V6 "Roger Clark's" - white, black bonnet and interior, 
Whizzwheels, racing number 73 on doors and bonnet. Decal sheet has been applied. Condition is 
Excellent in generally Good but sun faded window box complete with instruction/collectors club leaflet. 
Estimate: £40-50

Lot No. 141

Corgi Whizzwheels 303 Ford Capri 3 Litre V6 "Roger Clark's" - white, black bonnet and interior, 
Whizzwheels, racing number 73 on doors and bonnet. Condition is generally Good Plus in Good Plus to 
Excellent window box compete with instruction/ collectors club leaflet and decal sheet. 
Estimate: £50-60

Lot No. 142

Corgi Whizzwheels 306 Morris Marina 1.8 litre - metallic red body, off white interior, black base, chrome 
trim. Condition is Near Mint in generally Good window box. 
Estimate: £40-50

Lot No. 143

Corgi Whizzwheels 313 Ford Cortina GXL "Graham Hill" EXPORT ISSUE - mustard body, black roof and 
side flashes, red interior, chrome front and rear bumpers, Whizzwheels, "Graham Hill" figure. Condition is 
Excellent Plus to Near Mint in generally Good to Good Plus window box complete with collectors club 
leaflet. 
Estimate: £220-260

Lot No. 144

Corgi Whizzwheels 391 "James Bond" Ford Mustang Mach 1 Empty orange and yellow window Box with 
correct "Diamonds Are Forever" flash. Condition is generally Fair to Good Plus. 
Estimate: £20-25
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Lot No. 145

Corgi Whizzwheels 394 Datsun 240Z "East African Safari" - Red body, off white interior and racing No.11 
labels. Condition is Near Mint in Good to Good Plus window box complete with decal sheet. 
Estimate: £40-50

Lot No. 146

Corgi Whizzwheels 418 Austin London "Taxi" - dark maroon, lemon interior, silver trim, grey base with 
Whizzwheels. Harder to find colour variation. Condition is Excellent Plus to Near Mint in generally Good 
to Good Plus window box. 
Estimate: £40-50

Lot No. 147

Corgi Toys 262 Lincoln Continental Executive Limousine - gold body with black roof, chrome trim, spun 
hubs. Condition is Excellent Plus in Fair to Good Plus bubble and card. 
Estimate: £50-60

Lot No. 148

Corgi Toys GS48 Gift Set "Pinder - Jean Richard" - to include Land Rover, 2 x Trailers, Mobile Booking 
Office, Berliet Human Canon, plus various accessories and figures. Condition is Near Mint to Mint in 
generally Good to Good Plus window box. 
Estimate: £50-60

Lot No. 149

Corgi Gift Set 18 "SOS" gift set comprising of Range Rover "Ambulance", Helicopter "Police", Ford 
Cortina "Police" Car plus various accessories. Condition is Excellent to Excellent Plus (does require a 
clean) in Fair to Good window box. 
Estimate: £50-60

Lot No. 150

Corgi group of Emergency group to include (1) 1143 American La France Aerial Ladder Rescue Truck, 
(2)  429 Jaguar XJ 12C and others (see photo). Conditions are Excellent to Near Mint in Fair to Good 
Plus window boxes. 
Estimate: £70-80

Lot No. 151

Corgi pair of 279 Rolls-Royce Corniche. Conditions are Excellent Plus to Near Mint in Good to Excellent 
window boxes. 
Estimate: £20-30

Lot No. 152

Corgi pair of Sets comprising of (1) Gift Set 37 "Carlsberg" Power Boat Set and (2) Gift Set 29 
"Duckhams" Racing Car Set. Conditions are Good Plus to Near Mint in Fair to Good Plus window boxes. 
Estimate: £60-70
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Lot No. 153

Corgi group to include (1) 302 VW Polo, (2) 297 Porsche 917-10 and others (see photo). Conditions are 
Excellent to Near Mint in Fair to Good window boxes. 
Estimate: £30-40

Lot No. 154

Corgi mixed group to include (1) 413 Mazda Motorway Maintenance Truck, (2) AMC Pacer Rescue and 
others (see photo). Conditions are Excellent to Near Mint in Fair to Good Plus window boxes. 
Estimate: £70-80

Lot No. 155

Corgi mixed group to include (1) 1154 Mack-Priestman Crane Truck, (2) 164 Whizzwheels Wild Honey 
Dragster and others (see photo). Conditions are Excellent to Near Mint in Fair to Good Plus window 
boxes. 
Estimate: £70-80

Lot No. 156

Corgi pair of Gift Sets comprising of (1) Gift Set 24 to include Mercedes 240D, dark metallic brown with 
gold roof, chrome trim & caravan metallic gold, brown, cream roof and opening door, red pull-out sun 
shade and draw bar with Whizzwheels and (2) Gift Set 13 "Tour De France" Set. Conditions are 
Excellent to Near Mint in Good to Good Plus window boxes. 
Estimate: £70-80

Lot No. 157

Corgi pair of Wrecker Trucks comprising of (1) 1142 Holmes Wrecker Truck and (2) 1144 Berliet Wrecker 
Truck. Conditions are Excellent to Near Mint in Good to Good Plus window boxes. 
Estimate: £50-60

Lot No. 158

Corgi pair of Gift Sets comprising of (1) Gift Set 31 to include Safari Land Rover "Game Park" - white 
with black stripes, red interior with figure in sunroof - comes complete with animal cage Trailer finished in 
white including plastic cage, black stripes with lion figure in sealed dome and (2) Gift Set 47 "Corgi Pony 
Club" containing LWB Land Rover - metallic bronze, white roof, black plastic rack and ladder, brown 
interior with double Horse Box with mounted figure. Conditions are Excellent Plus to Near Mint in Fair to 
Good window boxes. 
Estimate: £60-70

Lot No. 159

Corgi pair of Gift Sets comprising of (1) 2096/8001 Wings Flying Team Gift Set and (2) Corgi Police Gift 
Set. Conditions are Excellent Plus to Near Mint in generally Good window boxes. 
Estimate: £50-60

Lot No. 160

Corgi Toys Juniors 3021 "Emergency 999" Gift Set To Include 6 Pieces - Ford Holmes Wrecker, Ford 
Capri "Fire Chief", Volkswagen Saloon (Beetle) "Police", Coach  - Orange also come with cones, signs 
and figures. Condition is Excellent Plus to Mint in Fair to Good window box. 
Estimate: £70-90
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Lot No. 161

Corgi Toys Juniors group of Military Gift Sets to include (1) E3029 Military Gift Set and others (see 
photo). Conditions are Excellent to Mint in Fair window boxes. 
Estimate: £50-70

Lot No. 162

Corgi Toys Juniors mixed group of Military Vehicles to include (1) M2012 Military Transporter and 
Armoured Car and others (see photo). Please note one bubble is open. Condition is are Near Mint to 
Mint in generally Fair to Good Plus window box blister cards. 
Estimate: £50-70

Lot No. 163

Corgi Toys mixed group of items to include (1) M2010 Walkie Talkie set, (2) 1401 Elevating Service 
Ramp and others (see photo). Conditions are Good to Mint in Fair to Good Plus boxes. 
Estimate: £60-70

Lot No. 164

Corgi (St Michael Marks & Spencer Exclusive) 2096/8101 "Wings Flying School" 3-piece Gift Set to 
include Land Rover, Trailer with Nipper Aircraft and Helicopter. Condition is Near Mint in Good to Good 
Plus window box. 
Estimate: £70-90

Lot No. 165

Dinky Pre-War Military 151 "Royal Tank Corps" Set  - containing - 151A Medium Tank, 151B Transport 
Truck, 151C Cooker Trailer and 151D Water Tanker - all are finished Green including smooth hubs. 
Condition is Fair to Good with signs of fatigue in Fair to Good Plus box with graffiti to lid and base of 
box.  
Estimate: £80-100

Lot No. 166

Dinky Pre-War Military 151 "Royal Tank Corps" Set  - containing - 151A Medium Tank, 151B Transport 
Truck, 151C Cooker Trailer and 151D Water Tanker - all are finished Green including smooth hubs 
(151B with ridged hubs). Condition is Fair to Excellent no obvious signs of fatigue (figures missing) in 
Good to Good Plus box (insert is replacement). Box is dated 1/39.  
Estimate: £90-110

Lot No. 167

Dinky Pre-War Military 151 "Royal Tank Corps" Set  - containing - 151A Medium Tank, 151B Transport 
Truck, 151C Cooker Trailer and 151D Water Tanker - all are finished Green including smooth hubs. 
Condition is Fair to Good with signs of fatigue and parts broken in Poor to Fair damaged box. Box is 
dated 1/39.  
Estimate: £60-80

Lot No. 168

Dinky Toys Military Pre-War 161 "Mobile Anti-Aircraft Unit" - to include 6-Wheeled Lorry with searchlight, 
smooth hubs with thin axles, green and Anti-Aircraft gun - green, ridged hubs with thick axles . Condition 
is Fair to Good Plus with signs of fatigue (missing figures) in Fair to Good box. Box is dated 12/39. 
Estimate: £50-60
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Lot No. 169

Dinky Toys Military Pre-War 161 "Mobile Anti-Aircraft Unit" - to include 6-Wheeled Lorry with searchlight, 
smooth hubs and thin axles, green and Anti-Aircraft gun - green, smooth hubs with thick axles. Condition 
is Fair to Good with signs of fatigue (search light detached and some figures missing) in Good to Good 
Plus box complete with insert. Box is dated 12/39. 
Estimate: £60-80

Lot No. 170

Dinky Toys Military Pre-War 152 "Royal Tank Corps" set to include (1) 152A Light Tank, (2) 152B 
Reconnaissance Car -green, black base, ridged hubs with thick axles and (3) 152C Austin Open Car with 
figure (please note this is a copy model possibly DG Models). Condition is Good to Excellent Plus in 
Good Plus to Excellent box. Box is dated 12/39. 
Estimate: £70-80

Lot No. 171

Dinky Toys Military Pre-War 152 "Royal Tank Corps" set to include (1) 152A Light Tank, (2) 152B 
Reconnaissance Car -green, green base, smooth hubs with thick axles and (3) 152C Austin Open Car 
with figure - green, white rubber wheels. Condition is Fair to Good Plus with signs of fatigue in generally 
Good box.
Estimate: £60-80

Lot No. 172

Dinky Pre-War Military 162 "Field Unit" Set - containing - Light Dragon Tank (with Chains), Ammunition 
Trailer (rigid hubs ) and Field Gun (smooth hubs) all finished in Green. Condition is Fair to Excellent with 
signs of fatigue in Good to Excellent box. Box is dated 12/39. 
Estimate: £70-80

Lot No. 173

Dinky Pre-War Military 162 "Field Unit" Set - containing - Light Dragon Tank (with Chains), Ammunition 
Trailer (ridged hubs) and Field Gun (ridged hubs) all finished in Green. Condition is generally Excellent 
with no obvious signs of fatigue in Good to Good Plus box. Box is dated 3/40. 
Estimate: £70-80

Lot No. 174

Dinky 687 Military Trade Pack 25-pounder Field Gun Trailer containing 6 examples - all finished in green 
including ridged hubs with treaded tyres, all have metal tow hooks. Conditions are Good Plus to Near 
Mint in generally Good but slightly grubby box. 
Estimate: £50-60

Lot No. 175

Dinky Toys Military 699 Gift Set To Include - (1) Austin Champ, (2) Cargo Truck, (3) Armoured Personnel 
Carrier and (4) Austin covered Wagon - All finished in military green including rigid and supertoy hubs, 
with figure drivers. Condition is generally Excellent in Good to Good Plus but slightly grubby box 
complete with insert pieces. 
Estimate: £150-170

Lot No. 176

Dinky Toys Military 699 Gift Set To Include - (1) Austin Champ, (2) Cargo Truck, (3) Armoured Personnel 
Carrier and (4) Austin covered Wagon - All finished in military green including rigid and supertoy hubs, 
with figure drivers (one model missing figure). Condition is generally Good to Excellent in Fair box. 
Estimate: £70-80
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Lot No. 177

Dinky Toys Military 698 Gift Set To Include Mighty Antar Tank Transporter - Green including supertoy 
hubs and Centurion Tank - Green including metal rollers with black rubber tracks. Condition is Good to 
Good Plus in Fair box. 
Estimate: £50-60

Lot No. 178

Dinky Toys Military 698 Gift Set To Include Mighty Antar Tank Transporter - Green including supertoy 
hubs and Centurion Tank - Green including metal rollers with black rubber tracks. Condition is generally 
Good to Excellent in Good to Good Plus box. 
Estimate: £60-70

Lot No. 179

Dinky Toys Military 666 Missile Erector Vehicle With Corporal Missile Launching Ramp - Green including 
hubs, with windows, white missile with rubber percussion head. Condition is Good to Excellent in 
generally Good box complete with instruction sheet. 
Estimate: £70-80

Lot No. 180

Dinky Toys Military 666 Missile Erector Vehicle With Corporal Missile Launching Ramp - Green including 
hubs, with windows, white missile with rubber percussion head. Condition is Good to Excellent in Good 
to Good Plus box. 
Estimate: £70-80

Lot No. 181

Dinky Toys Military 666 Missile Erector Vehicle With Corporal Missile Launching Ramp - Green including 
hubs, with windows, white missile with rubber percussion head. Condition is Good to Excellent in Good 
to Good Plus but grubby box complete with instruction leaflet. 
Estimate: £70-80

Lot No. 182

Dinky Toys Military 666 Missile Erector Vehicle With Corporal Missile Launching Ramp - Green including 
hubs, with windows, white missile with rubber percussion head. Condition is Fair to Excellent in Fair to 
Good box. 
Estimate: £70-80

Lot No. 183

Dinky Toys Military 666 Missile Erector Vehicle With Corporal Missile Launching Ramp - Green including 
hubs, with windows, white missile with rubber percussion head. Condition is Good to Excellent in Good 
Plus box (insert is a replacement).
Estimate: £60-70

Lot No. 184

Dinky Toys Military 667 Missile Servicing Platform Vehicle - Green including jib, basket and supertoy 
hubs. Condition is Excellent to Excellent Plus in generally Good to Good Plus box complete with both 
inserts and instruction leaflet.
Estimate: £60-70
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Lot No. 185

Dinky Toys Military 667 Missile Servicing Platform Vehicle - Green including jib, basket and supertoy 
hubs. Condition is Good Plus to Excellent in Fair to Good box. 
Estimate: £50-60

Lot No. 186

Dinky Toys Military 667 Missile Servicing Platform Vehicle - Green including jib, basket and supertoy 
hubs. Condition is Good Plus to Excellent in Good box with graffiti to one side. 
Estimate: £50-60

Lot No. 187

Dinky Toys Military pair of Vehicles comprising of (1) 642 "RAF" Pressure Refueller - Greyish-blue 
including supertoy hubs, with figure driver and tow hook and (2) 689 Medium Artillery Tractor - Green 
including supertoy hubs and metal tilt with tow hook and figure driver. Conditions are Good to Excellent 
Plus (one model has suffered from a paint reaction to off side and rear, resulting in a rough finish) in 
Good to Good Plus boxes. 
Estimate: £60-70

Lot No. 188

Dinky Toys pair of Military Vehicles comprising of (1) 622 Foden Covered Truck - Green including rigid 
hubs and metal tilt, with tow hook and (2) 689 Medium Artillery Tractor - Green including supertoy hubs 
and metal tilt with tow hook and figure driver. Condition is Good to Good Plus in Good to Good Plus 
boxes. 
Estimate: £60-70

Lot No. 189

Dinky Toys pair of Military Vehicles comprising of (1)  622 Foden Covered Truck - Green including rigid 
hubs and metal tilt, with tow hook and (2) 661 Scammell Recovery Tractor - Green including supertoy 
hubs. Conditions are Fair to Good Plus in Good to Good Plus boxes. 
Estimate: £50-60

Lot No. 190

Dinky Toys pair of Military Vehicles comprising of (1) 622 Foden Covered Truck - Green including rigid 
hubs and metal tilt, with tow hook and (2) 651 Centurion Tank - Green including metal rollers with black 
rubber tracks. Conditions are Good to Good Plus in Good boxes. 
Estimate: £50-60

Lot No. 191

Dinky Toys pair of Military Vehicles comprising of (1) 622 Foden Covered Truck - Green including rigid 
hubs and metal tilt, with tow hook and (2) 651 Centurion Tank - Green including metal rollers with black 
rubber tracks. Conditions are Good to Good Plus in Good boxes. Conditions are Good to Excellent in 
Good to Good Plus boxes. 
Estimate: £50-60

Lot No. 192

Dinky Toys pair of Military Vehicles comprising of (1) 661 Scammell Recovery Tractor - Green including 
Supertoy hubs and with figure and (2) 689 Medium Artillery Tractor - Green including Supertoy hubs and 
tinplate tilt with figure. Conditions are Good Plus to Excellent in Good to Good Plus boxes. 
Estimate: £60-70
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Lot No. 193

Dinky Toys pair of Military Vehicles comprising of 661 Scammell Recovery Tractor - Green including 
Supertoy hubs and with figure and (2) 622 Foden Covered Truck - Green including rigid hubs and metal 
tilt, with tow hook. Conditions are generally Good to Excellent in Fair to Good Plus but grubby boxes. 
Estimate: £60-70

Lot No. 194

Dinky Toys Military pair of 651  651 Centurion Tanks - Green including metal rollers with black rubber 
tracks. Conditions are Good Plus to Excellent in Good to Good Plus but grubby boxes. 
Estimate: £40-50

Lot No. 195

Dinky Toys & Similar pair of Military Vehicles comprising of (1) 667 Missile Servicing Platform Vehicle - 
Green including jib, basket and supertoy hubs and (2) White Metal Medium Artillery Tractor (similar to 
Dinky). Conditions are Good to Excellent in generally Good boxes (one reprodcution). 
Estimate: £40-50

Lot No. 196

Dinky Toys Military 615 US Jeep with 105mm Howitzer - green including plastic hubs, driver figure. 
Condition is Excellent Plus to Near Mint in Good to Good Plus but grubby box and generally Excellent 
inner stand. 
Estimate: £60-70

Lot No. 197

Dinky Toys Military 695 Gift Set to include Medium Tractor - green including metal tilt and Supertoy hubs 
with treaded tyres, with figure driver and 7.2 Howitzer - green including hubs with black treaded tyres. 
Condition is Near Mint (minor decal loss and paint chip to Howitzer) in generally Good stand and lid. 
Estimate: £180-200

Lot No. 198

Dinky Toys Military 695 Gift Set to include Medium Tractor - green including metal tilt and Supertoy hubs 
with treaded tyres, with figure driver and 7.2 Howitzer - green including hubs with black treaded tyres. 
Condition is Good Plus to Excellent Plus (flat spots so some wheels) in Good to Good Plus stand and lid. 
Estimate: £120-140

Lot No. 199

Dinky Toys 697 25pdr Field Gun Set - Artillery Tractor, Trailer and 25pdr Field Gun, military green 
bodies, Supertoy hubs and treaded tyres. Condition is generally Excellent in Good to Good Plus but 
grubby stand and lid. 
Estimate: £50-60

Lot No. 200

Dinky Toys 697 25pdr Field Gun Set - Artillery Tractor, Trailer and 25pdr Field Gun, military green 
bodies, Supertoy hubs and treaded tyres. Condition is Excellent to Excellent Plus in Good to Good Plus 
stand and lid. 
Estimate: £50-60
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Lot No. 201

Dinky Toys 697 25pdr Field Gun Set - Artillery Tractor, Trailer and 25pdr Field Gun, military green 
bodies, ridged hubs and treaded tyres. Condition is generally Excellent to Excellent Plus in generally 
Good stand and lid. 
Estimate: £50-60

Lot No. 202

Dinky Toys 697 25pdr Field Gun Set - Artillery Tractor, Trailer and 25pdr Field Gun, military green 
bodies, ridged hubs and treaded tyres. Condition is generally Excellent in Good to Good Plus stand and 
lid (insert is replacement). 
Estimate: £30-40

Lot No. 203

Dinky Toys 697 25pdr Field Gun Set - Artillery Tractor, Trailer and 25pdr Field Gun, military green 
bodies, ridged hubs and treaded tyres. Condition is generally Excellent to Excellent Plus in Good to 
Good Plus but grubby stand and lid. 
Estimate: £40-50

Lot No. 204

Dinky Toys Military 665 Honest john missile Launcher - Green including plastic platform and hubs with 
white and black missile. Condition is Good to Excellent Plus nice bright example in Fair to Good box 
(creased). 
Estimate: £40-50

Lot No. 205

Dinky Toys group of Military Vehicles comprising of (1) 651 Centurion Tank - Green including metal 
rollers with black rubber tracks, (2) same as 1 and (3) 665 Honest John Missile Launcher - drab green, 
black plastic back, green plastic hubs with white and black Missile. Conditions are Good to Excellent in 
Good boxes (one reproduction). 
Estimate: £50-60

Lot No. 206

Dinky Toys Military 25B Covered Wagon (South African) - green including rigid hubs and metal tilt with 
tow hook. Condition is generally Good, still a hard to find issue complete with reproduction box. 
Estimate: £100-120

Lot No. 207

Dinky Toys Military Post-War 22S Motor Truck with Searchlight - green including ridged hub and black 
treaded tyres. Condition is Excellent lovely bright example that will display well in reprodcution box. 
Estimate: £50-70

Lot No. 208

Dinky Toys Military 675 Ford Sedan "Staff" Car - Green including ridged hubs with treaded tyres, white 
star on roof and side doors, large baseplate lettering. Condition is Excellent Plus to Near Mint in 
generally Good to Good Plus but grubby box with graffiti to one end and side.  
Estimate: £80-90
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Lot No. 209

Dinky Military 674 Austin Champ "UN" - RARE issue - finished in white body, green wheel arches and 
plastic hubs. Condition is Good Plus still a bright example in generally Good box. 
Estimate: £130-150

Lot No. 210

Dinky Military 674 Austin Champ "UN" - RARE issue - finished in white body, green wheel arches and 
plastic hubs. Please note figures have been glued into the interior and has been fitted with none 
standard hubs (replaced). Condition is generally Good in Reproduction box. 
Estimate: £30-40

Lot No. 211

Dinky Toys group of Military Vehicles to include (1) 641 1-ton Army Cargo Truck - green, ridged hubs 
and treaded tyres, (2) 674 Austin Champ - green, plastic hubs and traded tyres and others (see photo). 
Conditions are Good Plus to Excellent Plus in Good to Good Plus boxes. 
Estimate: £60-70

Lot No. 212

Dinky Toys group of Military Vehicles to include (1) 669 Jeep US Military - green, ridged hub with smooth 
tyres, (2) 670 Armoured Car - green including plastic hubs with treaded tyres and others (see photo). 
Conditions are Good to Excellent Plus in Fair to Good boxes (one reprodcution). 
Estimate: £40-50

Lot No. 213

Dinky Toys group of Military Vehicles to include (1) 669 Jeep US Military - green, ridged hub with smooth 
tyres, (2) 641 1-ton Army Cargo Truck - green, metal tilt, ridged hubs with smooth tyres and others (see 
photo). Conditions are Good to Excellent Plus in Fair to Good box (one has been partly restored). 
Estimate: £50-60

Lot No. 214

Dinky Toys group of Military Vehicles to include (1) 641 1-ton Army Cargo Truck 0 green, metal tilt, 
ridged hubs with treaded tyres, (2) 674 Austin Champ - green, ridged hubs with smooth tyres, figure 
driver and others (see photo). Conditions are Good Plus to Excellent Plus in Fair to Good boxes. 
Estimate: £50-60

Lot No. 215

Dinky Toys group of Military Vehicles to include (1) 641 1-ton Army Cargo Truck - green, metal tilt, ridged 
hubs with smooth tyres, (2) 686 25-pounder Field Gun - green, plastic hubs with treaded tyres and others 
(see photo). Conditions are Excellent to Excellent Plus in Fair to Good boxes. 
Estimate: £60-70

Lot No. 216

Dinky Toys group of Military Vehicles to include (1) 676 Armoured Personnel Carrier - green, plastic hubs 
including treaded tyres, (2) 670 Armoured Car - green, plastic hubs including treaded tyres and others 
(see photo). Conditions are Good to Excellent in Fair to Good boxes (one reproduction).  
Estimate: £50-60
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Lot No. 217

Dinky Toys group of Military Vehicles comprising of (1) 677 Armoured Command Vehicle - green, plastic 
hubs including treaded tyres, (2) 621 3-ton Army Wagon - green, metal tilt, ridged hubs including treaded 
tyres and (3) 692 5.5 Medium Gun - green, plastic hubs including treaded tyres. Conditions are generally 
Good Plus to Excellent Plus in Fair to Good Plus but grubby boxes. 
Estimate: £50-60

Lot No. 218

Dinky Toys group of Military Vehicles comprising of (1) 677 Armoured Command Vehicle - green, plastic 
hubs including treaded tyres, (2) 621 3-ton Army Wagon - green, metal tilt, ridged hubs including smooth 
tyres and (3) 692 5.5 Medium Gun - green, plastic hubs including treaded tyres. Conditions are generally 
Good Plus to Excellent in Fair to Good but grubby boxes. 
Estimate: £50-60

Lot No. 219

Dinky Toys group of Military Vehicles comprising of (1) 677 Armoured Command Vehicle - green, plastic 
hubs including treaded tyres, (2) 643 Army Water Tanker - green, ridged hubs including treaded tyres 
and (3) 692 5.5 Medium Gun - green, plastic hubs including treaded tyres. Conditions are generally 
Excellent to Excellent Plus in Poor to Good boxes. 
Estimate: £40-50

Lot No. 220

Dinky Toys group of Military Vehicles to include (1) 626 Military Ambulance - green, plastic hubs include 
treaded tyres, (2) 670 Armoured Car - green, plastic hubs including treaded tyres and others (see photo). 
Conditions are Good Plus to Excellent Plus in Fair to Good Plus but grubby boxes. 
Estimate: £50-60

Lot No. 221

Dinky Toys group of Military Vehicles to include (1) 623 Army Covered Wagon - green, metal tilt, ridged 
hubs including treaded tyres, (2) 643 Army Water Tanker - green, ridged hubs including treaded tyres 
and others (see photo). Conditions are generally Good to Excellent Plus in Fair to Good Plus but grubby 
boxes.  
Estimate: £50-60

Lot No. 222

Dinky Toys group of Military Vehicles to include (1) 623 Army Covered Wagon - green, metal tilt, ridged 
hubs including smooth tyres, (2) 643 Army Water Tanker - green, ridged hubs including treaded tyres 
and others (see photo). Conditions are generally Good Plus to Excellent Plus in Fair to Good but grubby 
boxes.  
Estimate: £50-60

Lot No. 223

Dinky Toys 303 "Commando Squad" 3-piece Gift Set to include "Army" Covered Wagon; Daimler 
Armoured Car and Bell "Army" Helicopter - all are finished in green with black wheels and blades - 
complete with netting. Condition is Near Mint to Mint in Good to Excellent window box. 
Estimate: £50-60

Lot No. 224

Dinky Toys group of Military Vehicles to include (1) 668 Foden Army Truck, (2) 687 Convoy Army Truck 
and others (see photo). Conditions are Excellent Plus to Near Mint in Fair to Good Plus window boxes. 
Estimate: £60-70
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Lot No. 225

Dinky Toys 618 Military AEC Articulated Truck and Trailer - Green, pale grey interior, plastic hubs with 
Helicopter load - Green with black blades and correct decal sheet with netting. Condition is Excellent to 
Mint (props bent) in Fair to Good box. 
Estimate: £50-60

Lot No. 226

Dinky Toys group of Military Guns to include (1) 662 Static 88mm Gun with Crew and others (see photo). 
Conditions are Near Mint to Mint in Good to Excellent bubbles (2 with sun fading) and Good to Excellent 
base stands.  
Estimate: £60-70

Lot No. 227

Dinky Toys 601 Military Austin Para-Moke - Green including plastic platform, grey canopy, chrome 
wheels, complete with parachute. Condition is Near Mint in generally Good base stand and bubble 
(bubble taped to base). 
Estimate: £40-50

Lot No. 228

Dinky Toys group of Military Vehicles to include (1) 681 DUKW Amphibian, (2) 682 Stalwart Load Carrier 
and others (see photo). Conditions are Near Mint to Mint in Good to Excellent bubbles and base stands. 
Estimate: £60-70

Lot No. 229

Dinky Toys group of Military Vehicles to include (1) 612 Commando Keep, (2) 619 Bren Gun Carrier with 
Anti-Tank Gun and others (see photo). Conditions are Near Mint to Mint in Good to Excellent bubbles (3 
are sun faded) and base stands. 
Estimate: £50-60

Lot No. 230

French Dinky Toys Military 890 Berliet Low-Loader - Drab green including concave and convex hubs with 
windows and silver trim. Condition is generally Good to Good Plus (mottled finish to paint) in Good Plus 
but grubby box complete with insert. 
Estimate: £70-80

Lot No. 231

Dinky Toys pair of 660 Tank Transporters - green, supertoy wheels, figure driver. Conditions are Good to 
Excellent in Fair to Good Plus boxes. 
Estimate: £90-110

Lot No. 232

French Dinky Toys Military 884 Brockway - Drab Green including Concave hubs - Accessories 
unchecked for correctness. Conditions is generally Good (mottling to paint finish) in Good Plus but 
grubby box complete with instructions and insert. 
Estimate: £50-60
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Lot No. 233

French Dinky Toys Military 884 Brockway - Drab Green including Concave hubs - Accessories 
unchecked for correctness. Condition is Excellent Plus still a nice bright example that will display well in 
Good Plus to Excellent but slightly grubby box complete with instructions and insert. 
Estimate: £60-70

Lot No. 234

French Dinky Toys Military 884 Brockway - Drab Green including Concave hubs - Accessories 
unchecked for correctness. Condition is Good to Excellent (slight mottling to paint and rusting to metal 
parts) in Fair to Good but grubby box complete with insert. 
Estimate: £50-60

Lot No. 235

French Dinky Toys 809 GMC covered wagon - drab green including concave hubs, military green plastic 
canopy, black front roof. Condition is generally Excellent to Near Mint (marks to tyres) in Fair to Good 
Plus but grubby box complete with instructions and decal sheet. 
Estimate: £70-80

Lot No. 236

French Dinky Toys 809 GMC covered wagon - drab green including concave hubs, military green plastic 
canopy, black front roof. Condition is Good to Excellent Plus (marks to wheels) in Fair to Good box 
(missing decals and instructions). 
Estimate: £70-80

Lot No. 237

French Dinky Toys Military 823 GMC Water Tanker Truck - Drab Green including concave hubs, black 
canopy. Condition is Good to Excellent (mainly marks to tyres) in Good to Good Plus box complete with 
an unused pack of accessories. 
Estimate: £70-80

Lot No. 238

French Dinky Toys 808 GMC crane truck - drab green including concave hubs, black plastic canopy and 
jib. Condition is Excellent Plus to Near Mint lovely bright example in Poor to Fair box. 
Estimate: £50-60

Lot No. 239

French Dinky Toys 808 GMC crane truck - desert sand finish including concave hubs, black plastic 
canopy and jib. Condition is generally Excellent to Near Mint in Poor to Good box. 
Estimate: £60-70

Lot No. 240

Dinky Toys Military 620 Berliet Missile Launcher - drab green body and hubs, black plastic launcher with 
red and white missile, silver trim to front bumper, metal tow hook. Condition is Excellent to Near Mint 
(discolouring to missile and some paint chips) in Fair to Good box complete with insert. 
Estimate: £50-60
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Lot No. 241

Dinky Toys Military 620 Berliet Missile Launcher - Green including plastic hubs, black plastic launcher 
with red and white missile. Condition is Excellent to Near Mint (part of missile detached but present) still 
a bright example that will display well in Fair to Good box. 
Estimate: £60-70

Lot No. 242

French Dinky 806 Berliet wrecker - drab green including concave hubs, silver front trim, seated figure 
missing. Condition is Excellent Plus to Near Mint lovely bright example that will display well in Good to 
Good Plus but grubby box. 
Estimate: £70-80

Lot No. 243

French Dinky Toys Military 826 Berliet Crane Recovery truck - drab green including jib and concave 
hubs, without silver trim. Condition is Excellent to Excellent Plus still a bright example in Good to Good 
lift off lid complete with instruction sheet and insert. 
Estimate: £60-70

Lot No. 244

French Dinky Toys Military 818 Berliet Covered Truck - Drab green including concave hubs and metal tilt, 
with metal hook. Condition is Excellent to Near Mint (marks to tyres) in Good to Good Plus box. 
Estimate: £60-70

Lot No. 245

French Dinky Toys Military 824 Berliet Gazelle Covered truck - drab green including concave hubs and 
plastic canopy, metal tow hook. Condition is Excellent to Near Mint (marks to tyres) in Fair to Good box 
with graffiti marks.  
Estimate: £50-60

Lot No. 246

French Dinky Toys 883 Military Char AMX Bridge Layer - Drab green including rollers with black rubber 
tracks. Condition is Excellent Plus to Near Mint (marks to tracks) in Good Plus nut slightly grubby box 
complete with instruction leaflet. 
Estimate: £70-80

Lot No. 247

French Dinky Toys pair of Military Vehicles comprising of (1) 822 M3 Half-Track - drab green including 
hubs and rollers, black rubber tracks, missing gun and turret and (2) 825 Military DUKW - Drab Green 
including convex hubs, with correct load & figure. Conditions are generally Excellent to Excellent Plus in 
Fair to Good Plus boxes. 
Estimate: £70-80

Lot No. 248

French Dinky Toys Military 810 Command Car - Drab green including concave hubs, plastic canopy, 
black aerial, with netting and decal sheet. Condition is Near Mint in Good Plus but grubby box. 
Estimate: £70-80
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Lot No. 249

French Dinky Toys Military 820 Renault "Ambulance" - drab green including concave hubs, white cross to 
roof, sides and rear opening door with "French" flag to front and rear. Condition is Excellent to Excellent 
Plus still a bright example in generally Excellent but slightly grubby box. 
Estimate: £60-70

Lot No. 250

French Dinky Toys Military 820 Renault "Ambulance" - drab green including concave hubs, white cross to 
roof, sides and rear opening door with "French" flag to front and rear. Condition is Excellent still a bright 
example in Good Plus but grubby box. 
Estimate: £50-60

Lot No. 251

French Dinky Toys Military 810 Command Car - Drab green including concave hubs, plastic canopy, 
black aerial, missing netting and decal sheet. Condition is Near Mint in Good Plus but grubby box. 
Estimate: £60-70

Lot No. 252

French Dinky Toys pair of Military Vehicles comprising of (1) 816 Hotchkiss Jeep - Drab green including 
concave hubs with plastic figure driver and (2) 822 M3 Half-Track - drab green, with detachable gun and 
turret. Conditions are Excellent Plus to Near Mint both still bright examples that will display well in Good 
Plus but grubby boxes (price sticker to one end). 
Estimate: £70-80

Lot No. 253

French Dinky Toys pair comprising of (1) 823 Cuisine Roulante - drab green including plastic detachable 
chimney and concave hubs with black smooth tyres and (2) 813 Canon DE 155 Automoteur - Drab green 
including plastic rollers with grey rubber tracks, with netting. Conditions are Excellent Plus to Near Mint 
lovely bright examples in Fair to Good Plus but grubby boxes. 
Estimate: £60-70

Lot No. 254

French Dinky Toys Military group comprising of (1) 814 Panhard AML - drab green including concave 
hubs with black treaded tyres, (2) 823 Cuisine Roulante - drab green including concave hubs with black 
rubber tyres, green plastic detachable chimney and (3) 828 Jeep with Rocket Launcher - Drab green 
including concave hubs and with plastic figure driver. Conditions are Fair to Excellent Plus (one model 
has been repainted) in Fair to Good Plus but grubby boxes. 
Estimate: £50-60

Lot No. 255

French Dinky Toys Military group comprising of (1) 814 Panhard AML - drab green including concave 
hubs with black treaded tyres, (2) 816 Hotchkiss Jeep - Drab green including concave hubs with plastic 
figure driver and (3) 821 Mercedes Unimog - drab green cab and chassis, concave hubs with treaded 
tyres, plastic canopy, with tow hook. Conditions are Excellent to Near Mint in Fair to Good Plus boxes. 
Estimate: £50-60

Lot No. 256

French Dinky Toys Military group comprising of (1) 814 Panhard AML - drab green including concave 
hubs with black treaded tyres, (2) 815 Panhard EBR - finished in drab green including metal rollers and 
convex hubs with black treaded tyres and (3) 819 Obusier DE155 ABS - drab green including concave 
hubs with black tyres. Conditions are Fair to Excellent (one model repainted) in Fair to Good boxes. 
Estimate: £40-50
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Lot No. 257

French Dinky Toys Military group comprising of (1) 804 Mercedes Covered Wagon - drab green including 
concave hubs and plastic canopy, metal tow hook, missing netting and decal sheet, (2) 80C Char AMX 
13-tonnes - drab green including rollers with black rubber tracks, with flag decals to front and rear and (3) 
823 Cuisine Roulante - drab green including concave hubs with black rubber tyres, green plastic 
detachable chimney. Conditions are Good to Near Mint in Fair to Good Plus but grubby boxes. 
Estimate: £50-60

Lot No. 258

French Dinky Toys Military group comprising of (1)  80BP Hotchkiss-Willys Jeep - drab green including 
convex hubs with smooth tyres, (2) 815 Renault Sinpar 4x4 "Gendarmerie" - Drab green including plastic 
canopy, with 2 x figures, aerial and (3) 821 Mercedes Covered Truck - drab green including plastic 
canopy and concave hubs with treaded tyres, with tow hook. Conditions are Excellent to Near Mint in 
Poor to Good boxes. 
Estimate: £50-60

Lot No. 259

French Dinky Toys Military group comprising of (1) 815 Renault Sinpar 4x4 "Gendarmerie" - Drab green 
including plastic canopy, with 2 x figures, aerial, (2) 828 Jeep with Rocket Launcher - Drab green 
including concave hubs and with 2x plastic figures and (3) 829 Jeep with Canon - Drab green including 
concave hubs and with plastic figure driver. Conditions are generally Excellent to Near Mint in Fair to 
Good Plus but grubby boxes.  
Estimate: £60-70

Lot No. 260

French Dinky Toys Military pair comprising of (1)  829 Jeep with Canon - Drab green including concave 
hubs and with plastic figure driver and (2) 828 Jeep with Rocket Launcher - Drab green including 
concave hubs and with plastic figure driver. Conditions are Excellent Plus to Near Mint in Good Plus to 
Excellent boxes. 
Estimate: £50-60

Lot No. 261

Dinky Toys 677 Military Task Force Set - to include DUKW Amphibian - greyish-blue, black 
Speedwheels; Ferret Armoured Car - Desert Sand, black Speedwheels and Stalwart Load Carrier - 
military green, black including Speedwheels. Condition is Near Mint to Mint in Good to Excellent bubble 
and base stand (bubble and stand has been taped). 
Estimate: £40-50

Lot No. 262

Dinky Toys Military group comprising of (1) 617 Volkswagen KDF and 50mm PAK Anti-Tank Gun, (2) 
617 Volkswagen KDF and 50mm PAK Anti-Tank Gun and (3) 654 155mm Mobile Gun. Conditions are 
Near Mint in Good to Excellent bubbles and base stands. 
Estimate: £60-70

Lot No. 263

Dinky Toys Military group comprising of (1) 694 Tank Destroyer, (2) 696 Leopard Anti-Aircraft Tank and 
(3) 699 Leopard Recovery Tank. Conditions are Near Mint in Good to Excellent bubbles and base 
stands. 
Estimate: £60-70

Lot No. 264

Dinky Toys Military group comprising of (1) 665 Honest John Missile Launcher, (2) 683 Chieftain Tank 
and (3) 692 Leopard Tank. Conditions are Near Mint in Good to Excellent bubbles and base stands. 
Estimate: £60-70
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Lot No. 265

Dinky Toys Military group comprising of (1) 622 Bren Gun Carrier, (2) 690 Scorpion Tank and (3) 691 
Striker Anti-Tank Vehicle. Conditions are Excellent Plus to Near Mint in Fair to Excellent baubles (some 
damage to bubbles) and base stands. 
Estimate: £50-60

Lot No. 266

French Dinky 894 Articulated Car Transporter "Dinky Toys Service Livraison" - silver, orange including 
hubs with treaded tyres. Condition is Good to Good Plus in Fair to Good but grubby and faded box 
complete with insert stand. 
Estimate: £60-70

Lot No. 267

French Dinky Toys 898 Berliet Low Loader with Transformer Load - Orange unit and trailer, yellow 
concave hubs, silver reel and chrome coupling and with plastic dark grey transformer. Condition is 
generally Good Plus in Good but grubby box. 
Estimate: £70-90

Lot No. 268

French Dinky Toys 888 Camion Petrolier Saharien "GBO" Berliet - Beige body, white, plastic hubs, 
chrome bar and trim. Condition is generally Good Plus in Good to Good Plus but grubby and faded box. 
Estimate: £60-70

Lot No. 269

French Dinky Toys 893 Pipe Carrier - Beige cab, trailer, concave and convex hubs, white roof box with 6 
X black plastic pipes. Condition is generally Good Plus to Excellent Plus in Good Plus box. 
Estimate: £50-60

Lot No. 270

French Dinky 897 Tracteur Willeme - orange tractor unit with yellow concave hubs, silver trim, yellow 
trailer with concave hubs, log load. Condition is overall Excellent to Excellent Plus paint chips mainly to 
trailer still displays well in generally Good to Good Plus but grubby box. 
Estimate: £60-70

Lot No. 271

French Dinky Toys 881"Pinder" GMC Truck and Trailer -Red including concave hubs, Yellow, black 
canopy, with animals in cage, decal sheet applied. Condition is Near Mint in generally Fair box complete 
with inner stand. 
Estimate: £150-170

Lot No. 272

French Dinky 885 Camion Saviem Porte-Fer - grey, red plastic cab and hubs, with driver figure, correct 
pipe steel load. Condition is Excellent to Excellent Plus still a bright example that displays well in 
generally Good Plus box complete with both inserts. 
Estimate: £80-100
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Lot No. 273

French Dinky 885 Camion Saviem Porte-Fer - grey, red plastic cab and hubs, with driver figure, correct 
pipe steel load. Condition is Excellent Plus to Near Mint (minor marks and paint chips) still displays well 
in Good to Good Plus box complete with both inserts. 
Estimate: £80-100

Lot No. 274

French Dinky Toys 805 Berliet Set - to include Berliet red cab, black including concave hubs, light grey 
back, silver trim with skip and cylinder loads, Condition is generally Excellent to Excellent Plus in Good 
but faded box. 
Estimate: £100-120

Lot No. 275

French Dinky 895 Multibenne Marrel yellow including concave and convex hubs, grey including skip. 
Condition is generally Good (many paint chips) in generally Good Plus to Excellent but slightly grubby 
box complete with insert. 
Estimate: £30-40

Lot No. 276

French Dinky 586 Citroen 55 Camion Laitier two-tone white, mid-blue including concave hubs, silver trim 
complete with correct plastic crate load but unchecked for completeness). Condition is generally Good to 
Good Plus (marks and paint chips) in Fair to Good box. 
Estimate: £60-70

Lot No. 277

French Dinky Toys pair of 33C Simca Cargo "Saint-Gobain/Miroitier" comprising of (1)  Grey cab, chassis 
and convex hubs, green back with correct mirror and glass load and (2) Yellow cab, chassis, green back, 
convex hubs with correct load. Conditions are Good Plus to Excellent Plus in Fair to Good but grubby 
boxes. 
Estimate: £60-70

Lot No. 278

French Dinky Toys 34B Berliet With Container load  - Red Cab, chassis, concave and convex hubs, grey 
back. Condition is Excellent Plus to Near Mint in Fair to Good Plus but grubby box. 
Estimate: £50-60

Lot No. 279

French Dinky Toys 580 Berliet Tipper Truck - Blue including concave and convex hubs, black, orange 
tipper, silver trim. Condition is Excellent Plus to Near Mint in generally Good Plus box.
Estimate: £60-70

Lot No. 280

French Dinky Toys 25O Studebaker "Nestle's" Milk Delivery Truck - Light blue cab and chassis, white 
back with 10 x milk churns, mid-blue convex hubs, silver trim and metal tow hook. Condition is generally 
Excellent to Excellent Plus (does require a clean however) in generally Good Plus plain red box. 
Estimate: £90-110
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Lot No. 281

French Dinky Toys 575 Panhard "SNCF" Articulated Truck - dark blue, dark blue concave hubs with 
black tyres, metal tow hook. Condition is Good in Poor to Fair box (one end taped up). 
Estimate: £40-50

Lot No. 282

French Dinky Toys 29F Autocar Chausson - Two-Tone cream and red including convex hubs with black 
smooth tyres, silver trim. Condition is Good Plus to Excellent still a bright example in generally Good but 
grubby box. 
Estimate: £50-60

Lot No. 283

French Dinky Toys 596 Arroseuse Balayeuse LMV - finished in cream including concave hubs with black 
tyres, green. Condition is Excellent to Excellent Plus lovely example in generally Good but slightly ripped 
to one end flap. 
Estimate: £50-60

Lot No. 284

French Dinky Toys 25D Citroen Van "Fire" - Red body and convex hubs, silver trim. Condition is 
Excellent Plus to Near Mint still a lovely example that will display well in generally Good box with a rip. 
Estimate: £70-80

Lot No. 285

French Dinky Toys 25BV Peugeot "Postes" Van - Green, yellow trim, silver grille and front bumper, 
convex hubs. Condition is Good in Good but grubby box. 
Estimate: £40-50

Lot No. 286

French Dinky Toys 24V Buick Roadmaster - mid-blue body, cream roof, silver trim, chrome convex hubs 
with white smooth tyres. Condition is Excellent (paint chips and marks to wheels) in generally Good but 
grubby box. 
Estimate: £60-70

Lot No. 287

French Dinky Toys 544 Simca Aronde P60 Saloon - Reddish-Brown body, off white roof, silver trim and 
side flashes, chrome convex hubs. Condition is generally Excellent (some rusting to hubs) in Good Plus 
but slightly grubby box. 
Estimate: £50-60

Lot No. 288

French Dinky Toys pair comprising of (1) 24V Buick Roadmaster - Pale yellow with dark green roof, silver 
trim and chrome convex hubs with white tyres and (2) 24H Mercedes 190SL - off white/pale cream body, 
black hood, silver trim, chrome convex hubs. Conditions are Good to Excellent in Fair to Good but 
grubby boxes. 
Estimate: £60-70
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Lot No. 289

French Dinky Toys 24K Simca Vedette Chambord - Two-Tone Off white and red, silver trim, chrome 
convex hubs with white tyres. Condition is generally Excellent (discolouring to tyres) still a bright example 
in Good to Good Plus but grubby box. 
Estimate: £60-70

Lot No. 290

French Dinky Toys 524 Renault Dauphine - reddish-brown, silver trim, chrome concave hubs with black 
tyres (24e baseplate). Condition is Excellent Plus to Near Mint lovely bright example in Good Plus to 
Excellent but slightly grubby box. 
Estimate: £60-70

Lot No. 291

French Dinky Toys pair comprising of (1) 24A Chrysler "New Yorker" - red body pale cream interior, silver 
trim, chrome convex hubs with white smooth tyres and (2) 532 Lincoln Premiere - metallic green body, 
dark green roof, silver trim and side flashes, chrome concave hubs with white smooth tyres. Conditions 
are generally Good to Good Plus (rusting to hubs, flat spots on tyres, paint chips, marks to roof) in Fair to 
Good but grubby boxes. 
Estimate: £50-60

Lot No. 292

French Dinky Toys pair comprising of (1) 24Z Simca Versailles - pale blue body, off white roof, silver trim, 
chrome convex hubs with white smooth tyres and (2) 549 Borgward Isabella Coupe - turquoise body, red 
interior with cream steering wheel, silver trim and flashes, chrome concave hubs with black smooth tyres. 
Conditions are Good to Good Plus (paint chips, cracking to tyres) in Poor to Good boxes. 
Estimate: £50-60

Lot No. 293

French Dinky Toys 32C Panhard Articulated Tanker "ESSO" red including convex hubs with smooth 
tyres, off white side flashes, silver trim and metal gantry with side ladders. Condition is Excellent to 
Excellent Plus (poor factory finish around decals on trailer) in Fair to Good but grubby box. 
Estimate: £60-70

Lot No. 294

French Dinky Toys 50 Grue Salev - Grey, red including convex and concave hubs, yellow front panel and 
with figure driver. Condition is generally Good Plus to Excellent (some paint chips and permanent marker 
price to base) in Fair to Good box. 
Estimate: £30-40

Lot No. 295

French Dinky 548 Fiat 1800 Familiale - pale greyish-blue, black roof, red interior with off-white steering 
wheel, silver trim, chrome concave hubs with white smooth tyres. Condition is Good Plus to Excellent still 
a nice example in Good Plus but grubby box with price graffiti to one side. 
Estimate: £40-50

Lot No. 296

French Dinky Toys 24J Alfa Romeo 1900 Super Sprint Coupe - red body, silver trim, chrome convex 
hubs with black smooth tyres. Condition is Excellent Plus to Near Mint lovely bright example in generally 
Good Plus but slightly grubby box. 
Estimate: £50-60
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Lot No. 297

French Dinky 24V Buick Roadmaster - mid-blue body, dark blue roof, silver trim, metallic silver-grey 
convex hubs with white smooth tyres. Condition is Good Plus in Good  box. 
Estimate: £40-50

Lot No. 298

French Dinky 24V Buick Roadmaster - mid-blue body, dark blue roof, silver trim, metallic silver-grey 
convex hubs with white smooth tyres. Condition is Excellent in generally Good box. 
Estimate: £50-60

Lot No. 299

French Dinky Toys 545 De Soto Diplomat - Metallic Green, off white roof, silver trim, Chrome concave 
hubs with white smooth tyres. Condition is Excellent some marks to roof and discolouring to tyres in 
Good to Good Plus box. 
Estimate: £60-70

Lot No. 300

French Dinky Toys 24D Plymouth Belvedere - drab green body, black roof and side panels, silver trim, 
chrome convex hubs with white smooth tyres. Condition is Good Plus in Good to Good Plus box. 
Estimate: £40-50

Lot No. 301

French Dinky Toys 24Y Studebaker Commander - coral body, cream roof, silver trim and Convex hubs 
with white smooth tyres. Condition is generally Good Plus to Excellent in Good box. 
Estimate: £40-50

Lot No. 302

French Dinky Toys 505 Maserati Sport 2000 - red including interior with white driver figure, silver trim, 
chrome concave hubs with black smooth tyres. Condition is Excellent Plus to Near Mint still a lovely 
example (minor paint loss to figure and front headlight) in Excellent to Excellent Plus box (price graffiti to 
one end flap and minor edge wear). 
Estimate: £70-80

Lot No. 303

French Dinky Toys 531 Fiat 1200 Grande Vue - Pale cream with Metallic silver-blue roof, silver trim and 
chrome convex hubs. Condition is Excellent to Excellent Plus (some minor paint chips) in generally Good 
box (damage to one end flap where price sticker has been removed). 
Estimate: £60-70

Lot No. 304

French Dinky Toys 545 De Soto Diplomat - Coral body with black roof, silver trim, chrome concave hubs 
with white smooth tyres. Condition is generally Excellent (marks to roof and slight flat spot to one tyre) in 
Good Plus but slightly grubby box. 
Estimate: £60-70
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Lot No. 305

French Dinky Toys 552 Chevrolet Corvair - powder blue, off-white interior, silver trim, chrome concave 
hubs with white smooth tyres. Condition is generally Excellent (rusting to hubs along with some marks 
and paint chips) in Good Plus but slightly creased box. 
Estimate: £50-60

Lot No. 306

French Dinky Toys 507 Break Simca 1500 - white body, red interior, silver trim, concave hubs with black 
tyres. Condition is Good Plus (some chips) in Good to Good Plus box (fading to one end flap and slight 
rip). 
Estimate: £60-70

Lot No. 307

French Dinky Toys 551 Rolls Royce Silver Wraith - Two-Tone Grey, chrome trim and concave hubs. 
Condition is Excellent Plus to Near Mint (minor tarnishing to chrome and very minor paint chips) in 
generally Good Plus but slightly creased box. 
Estimate: £60-70

Lot No. 308

French Dinky Toys 532 Lincoln Premiere - Light blue, silver roof and trim, chrome concave hubs with 
smite smooth tyres. Condition is Excellent to Excellent Plus (flat spots to tyres) in Good to Good Plus but 
slightly creased box. 
Estimate: £40-50

Lot No. 309

French Dinky Toys 532 Lincoln Premiere - metallic silver, purple roof, chrome convex hubs with white 
smooth tyres. Condition is generally Excellent (minor marks to roof) in generally Excellent box (minor 
crease to one side). 
Estimate: £60-70

Lot No. 310

French Dinky Toys 510 Peugeot 204 - metallic red body, off-white interior, silver trim, concave hubs. 
Condition is Excellent to Excellent Plus still a nice example (minor chips) in Good to Good Plus box 
(fading to one end flap). 
Estimate: £60-70

Lot No. 311

French Dinky Toys 556 Citroen ID19 "Ambulance Municipale" - Grey body, cream roof and tailgate, silver 
trim, roof light and chrome concave hubs. FACTORY ERROR MISSING LEFT SIDE DECALS. Condition 
is generally Good Plus (discolouring plastic part of rear end, marks to roof, minor paint chips) in generally 
Good Plus to Excellent box.  
Estimate: £60-70

Lot No. 312

French Dinky Toys 24Y Studebaker Commander - off white with maroon roof and lower panels, convex 
hubs with smooth white tyres. Condition is generally Excellent (marks to bonnet and minor chips) in Poor 
to Fair box. 
Estimate: £50-60
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Lot No. 313

French Dinky pair comprising of (1) 24A Chrysler New Yorker - Yellow Body with green interior, silver 
trim, chrome convex hubs with white smooth tyres and (2) 559 Ford Taunus - metallic light gold, red 
interior, silver trim, chrome convex hubs with white smooth tyres. Conditions are Good to Excellent (flat 
spots to some tyres) in Fair to Good boxes. 
Estimate: £50-60

Lot No. 314

French Dinky pair of 550 Chrysler Saratoga comprising of (1) Pink body, red interior, white roof band, 
silver trim, chrome concave hubs with white smooth tyres and (2) lilac body, black roof band, red interior, 
silver trim, chrome concave hubs with white smooth tyres. Conditions are Good to Excellent (tyres 
cracked on one model) in Fair to Good boxes. 
Estimate: £60-70

Lot No. 315

French Dinky Toys 559 Ford Taunus saloon -  Cream body, red interior, silver trim and chrome concave 
hubs with white tyres. Condition is Good to Excellent Plus would still display well one side (flat spots to 
some tyres) in Excellent but slightly grubby box. 
Estimate: £30-40

Lot No. 316

French Dinky Toys pair comprising of (1) 555 Ford Thunderbird - white, red interior, silver trim, concave 
hubs with white treaded tyres, and (2) 24B Peugeot 403 - grey, silver trim, convex hubs with white 
smooth tyres. Conditions are Good to Excellent (discoloring to some tyres, some rusting to hubs, some 
paint chips) in generally Good but grubby boxes. 
Estimate: £60-70

Lot No. 317

French Dinky Toys pair comprising of (1) 541 Mercedes-Benz Petit Autocar - off-white and red, white 
interior, concave hubs with black treaded tyres and (2) 811 Caravane - cream , white roof, convex hubs 
with black smooth tyres. Conditions are generally Good to Good Plus in Good to Excellent boxes (one 
grubby). 
Estimate: £50-60

Lot No. 318

Spanish Dinky Toys 1428 Peugeot 304 saloon - metallic green, off-white interior, concave hubs with 
black treaded tyres. Condition is Near Mint (few factory flaws) in Good Plus but grubby box.
Estimate: £50-60

Lot No. 319

Dinky Toys (Hong Kong) 57/001 Buick Riviera - blue, white roof, red interior, chrome hubs with black 
treaded tyres. Condition is Excellent Plus to Near Mint (minor marks to roof, slight tarnishing to trim, 
minor paint chips) in Good to Good Plus box (some creases).  
Estimate: £70-90

Lot No. 320

Dinky Toys (Hong Kong) 57/002 Corvair Monza - red, black roof, white interior, chrome hubs with black 
treaded tyres. Condition is Excellent Plus to Near Mint nice example (very minor paint chips along with 
minor factory flaws) in Good but grubby box. 
Estimate: £60-80
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Lot No. 321

Dinky Toys (Hong Kong) 57/003 Chevrolet Impala - beige, red interior, chrome hubs with treaded tyres. 
Condition is Good in Good box. 
Estimate: £40-50

Lot No. 322

Dinky Toys (Hong Kong) 57/003 Chevrolet Impala - beige, off-white roof, red interior, chrome hubs with 
black treaded tyres. Condition is generally Excellent in Good box. 
Estimate: £50-70

Lot No. 323

Dinky Toys (Hong Kong) 57/004 Oldsmobile 88 - white, with powder blue roof, red interior, chrome hubs 
with black treaded tyres. Condition is Excellent Plus in Fair to Good box. 
Estimate: £50-70

Lot No. 324

Dinky Toys 398 "Farm Equipment" Gift Set to include - Massey Ferguson Tractor, red body, yellow hubs 
(plastic front), black chimney stack, figure driver, tow hook - Harvest Trailer with detachable raves, yellow 
plastic hubs - Manure Spreader - red with yellow plastic hubs - Hay Rake - yellow and red - Disc Harrow 
- yellow and red. Condition is Excellent Plus to Near Mint nice example in Good but creased and grubby 
lift up lid box. 
Estimate: £300-400

Lot No. 325

Dinky Toys 310 Farm Tractor Set to include Massey Harris Tractor - red, yellow metal wheels, black 
chimney stack, light tan figure driver, metal tow hook and Hay Rake - red, yellow. Condition is Excellent 
Plus to Near Mint in Good but grubby and ripped box complete with insert. 
Estimate: £70-80

Lot No. 326

Dinky Toys 308 Leyland 384 Tractor - blue, white hubs (plastic to front), metal tow hook, plastic figure 
driver and chimney stack. Condition is Near Mint in Fair to Good bubble (damaged and discoloured) and 
base stand. 
Estimate: £30-40

Lot No. 327

Dinky Toys pair comprising of (1) 342 Motor Cart - Mid green including chassis, tan back and figure, red 
metal wheels and (2) 751 Lawn Mower - Green and Red with bare metal roller. Conditions are Good to 
Excellent in Good to Good Plus boxes. 
Estimate: £50-60

Lot No. 328

Dinky Toys Farm related group to include (1) 322 Disc Harrow - red, yellow, (2) 428 Large Trailer - grey, 
red hubs with grey treaded tyres and others (see photo). Conditions are Good to Near Mint in Fair to 
Excellent but grubby boxes. 
Estimate: £70-90
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Lot No. 329

Dinky Toys 100 "Thunderbirds" - Lady Penelope's FAB 1 - pink, clear roof slides, gold interior with "Lady 
Penelope & Parker" figures, cast detailed hubs. Unsure if white and red missile is present but 4 x 
Harpoons are present and unused. Condition is Excellent Plus to Near Mint very nice example in Good 
late correct issue tall bubble pack (does have some splitting). 
Estimate: £170-190

Lot No. 330

Dinky Toys 359 "Space 1999" Eagle Transporter - Green, white, red and chrome rear thrusters, yellow 
side thrusters. Condition is Near Mint (minor marks) in Good to Excellent bubble (some splitting) and 
base stand. 
Estimate: £80-100

Lot No. 331

Dinky Toys Tv & Film group comprising of (1) 120 Happy Cab, (2) 355 Lunar Roving Vehicle - blue body, 
cast hubs, complete with 2 x Astronaut figures and (3) 477 "The Adventures of Parsley" Morris Oxford  
"Parsley's" Car - Fluorescent green body, black chassis, red wheels and with "Parsley" figure (missing 
insert stand and glass window). Conditions are Excellent to Mint in Fair to Good boxes/ bubble and base 
stand. 
Estimate: £50-60

Lot No. 332

Dinky Toys 100 "Thunderbirds" Rolls Royce FAB 1 - Pink Including roof slides, gold interior, "Lady 
Penelope & Parker" Figures with cast spun pointed hubs. Condition is Excellent in a Good (slightly 
grubby) box and Fair inner stand complete with  missile and 4 x Harpoons. 
Estimate: £70-90

Lot No. 333

Dinky Toys 105 "Captain Scarlet" Maximum Security Vehicle - white, red stripe and base, chrome trim 
and spun hubs, pink interior, plastic aerial, with radiation box. Condition is generally Excellent in Good to 
Good Plus but creased box. 
Estimate: £70-80

Lot No. 334

Dinky Toys 103 "Captain Scarlet" Spectrum Patrol Car - Red body, yellow interior, blue tinted windows, 
white base and plastic aerial, cast hubs. Condition is Excellent nice bright example in generally Excellent 
(minor creases and marks/wear) box. 
Estimate: £80-100

Lot No. 335

Dinky Toys 352 "UFO" Ed Strakers Car - Yellow body, black engine covers, silver trim, pale grey interior 
and cast hubs. Condition is Excellent to Excellent Plus still a bright example that will display well (minor 
paint chips and minor factory flaws) in Excellent but slightly grubby box complete with instruction leaflet. 
Estimate: £100-120

Lot No. 336

Dinky Toys 108 "Joe 90" Sam's Car - Chrome plated body, yellow interior, red engine cover, cast hubs. 
Condition is generally Good Plus (many scratches/pitting) in Good to Good Plus box (grubby has 
creased) with Good Plus inner stand (creased) complete with instruction leaflet. 
Estimate: £70-80
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Lot No. 337

Dinky Toys 108 "Joe 90" Sam's Car - Metallic red body, silver engine cover and trim, yellow interior, cast 
hubs. Condition is Excellent Plus to Near Mint still a bright example that will display well (minor marks 
and paint chips) in Good to Good Plus box (some crushing to one corner) with Good to Good Plus inner 
stand (partly bent) complete with instruction leaflet. 
Estimate: £80-100

Lot No. 338

Dinky Toys 108 "Joe 90" Sam's Car - Powder Blue body, yellow interior, red engine cover, cast hubs. 
Condition is Excellent Plus (minor paint chips, minor factory flaws) in Good to Good Plus box (grubby) 
with Good to Excellent inner stand complete with instruction leaflets. 
Estimate: £100-120

Lot No. 339

Dinky Toys 108 "Joe 90" Sam's Car - Powder Blue body, yellow interior, red engine cover, cast hubs. 
Condition is generally Fair to Good in Fair box with Good but creased inner stand. 
Estimate: £40-50

Lot No. 340

Dinky Toys pair of TV & Film related Vehicles comprising of (1) 350 "The Enchanted House" Mini Moke 
"Tiny's" - orange, white and yellow striped canopy, cast hubs, with "Tiny" figure (missing inner stand) and 
(2) 109 "The Secret Service" Ford Model T "Gabriel's" Car - Black and yellow including spoked wheels, 
with figure driver (missing inner stand). Conditions are Excellent Plus to Near Mint in Fair to Good boxes. 
Estimate: £50-70

Lot No. 341

Dinky Toys 351 "UFO" Shado Interceptor - Green body, gold rear thruster, orange legs, chrome interior 
and trim, blue window and with orange and white missile. Condition is generally Good Plus to Excellent 
(paint chips and corrosion) in generally Good but creased box and Fair to Good inner stand.  
Estimate: £60-70

Lot No. 342

Dinky Toys 353 "UFO" Shado 2 Mobile - Green including large rollers with black rubber tracks, pale 
green base with 2 x yellow and black missiles. Condition is Excellent Plus (part of tracks have been 
repainted or glued) in Good to Good Plus window box (some creases). 
Estimate: £70-80

Lot No. 343

Dinky Toys 602 Armoured Command Car "Gerry Anderson" - original casting was going to be used for 
TV production of "The Investigator" - production never went ahead so model was turned into 2 variations 
this is the harder to find issue in flat military green, grey interior, black plastics and Speedwheels. 
Condition is Good Plus to Excellent (some marks and paint loss, also corrosion) in Good Plus but slightly 
grubby box. 
Estimate: £70-80

Lot No. 344

Dinky Toys 112 "The New Avengers" Triumph TR7 Sports Car "Purdey's" - yellow body, black interior 
and base. Condition is Excellent Plus (minor marks/paint loss) in Good to Good Plus but grubby window 
box. 
Estimate: £30-40
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Lot No. 345

Dinky Toys 112 "The New Avengers" Triumph TR7 Sports Car "Purdey's" - yellow body, black interior 
and base. Condition is Excellent Plus (minor marks/paint loss) in Good Plus but slightly creased box. 
Estimate: £40-50

Lot No. 346

Dinky Toys 364 "NASA" Space Shuttle - White and red including booster and side tanks. Condition is 
Excellent Plus to Near Mint in Fair to Good window box. 
Estimate: £30-40

Lot No. 347

French Dinky Toys 60C Super G Constellation Lockheed "Air France" - Sliver, blue, metal wheels and 
with "F-B HBX" lettering. Condition is Good Plus to Excellent in Fair to Good box. 
Estimate: £40-50

Lot No. 348

Dinky Toys 998 Bristol Britannia Airliner "Canadian Pacific"  - White, blue, silver with metal wheels and 
red propellers. Condition is generally Good Plus in Good to Good Plus but grubby box. 
Estimate: £40-50

Lot No. 349

Dinky Toys 998 Bristol Britannia Airliner "Canadian Pacific"  - White, blue, silver with metal wheels and 
red propellers. Condition is generally Good Plus in Fair to Good box. 
Estimate: £30-40

Lot No. 350

Dinky Toys group of Planes comprising of (1) 735 Gloster Javelin Fighter, (2) 737 PIB Lighting Fighter, 
(3) 738 DH 110 Sea Vixen Fighter and (4) 734 Supermarine Swift Fighter. Conditions are Excellent to 
Near Mint in generally Fair to Good Plus but grubby boxes. 
Estimate: £50-70

Lot No. 351

Dinky Toys group of Planes and Helicopter comprising of (1) 735 Gloster Javelin Fighter, (2) 737 PIB 
Lighting Fighter, (3) 738 DH 110 Sea Vixen Fighter and (4) 716 Westland Sikorsky Helicopter. Conditions 
are Excellent to Near Mint in generally Fair to Good Plus but grubby boxes. 
Estimate: £50-70

Lot No. 352

Dinky Toys Aircraft group comprising of (1) 723 Hawker Siddeley HS125 Executive Jet (missing insert 
card), (2) 723 Hawker Siddeley HS125 Executive Jet and (3) 724 Sea King Helicopter. Conditions are 
Excellent Plus to Near Mint in Poor to Good boxes and inner stand. 
Estimate: £50-60
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Lot No. 353

Dinky Toys pair of Aircraft "Battle of Britain" comprising of (1) 719 Spitfire Mk 2 and (2) 721 Junkers JU 
87B Stuka. Conditions are Near Mint in Good Plus boxes complete with inserts. 
Estimate: £70-80

Lot No. 354

Dinky Toys pair of 726 Messerschmitt BF 109E Planes - (1) Camouflage Beige, green, pale blue 
undercarriage and (2) drab green, yellow nose, wings and rear tail, light blue undercarriage, brown 
plastics. Conditions are Excellent Plus to Near Mint in Excellent  bubbles and base stands. 
Estimate: £80-100

Lot No. 355

Dinky Toys pair of Aircraft comprising of (1) 721 Junker JU 87B Stuka and (2) 741 Spitfire Mk 2. 
Conditions are Excellent Plus to Near Mint in generally Good to Excellent bubbles (one discoloured) and 
base stands.  
Estimate: £80-100

Lot No. 356

Dinky Toys group of Aircraft comprising of (1) 719 Spitfire Mk 2, (2) 712 US Army T 42A and (3) 718 
Hawker Hurricane Mk 2C. Conditions are Excellent Plus to Near Mint in generally Good to Excellent 
bubbles and base stands. 
Estimate: £80-100

Lot No. 357

Dinky Toys group of Aircraft comprising of (1) 736 Bundesmarine Sea King Helicopter, (2) 722 Hawker 
Harrier, (3) 730 US Navy Phantom and (4) 733 F-4K Phantom 2 Der Bundesluftwaffe. Conditions are 
Excellent to Near Mint in Fair to Excellent bubbles and base stands. 
Estimate: £80-100

Lot No. 358

Dinky Toys group of Aircraft comprising of (1) 731 SEPECAT Jaguar, (2) 725 F-4K Phantom 2 and (3) 
728 RAF Dominie. Conditions are Excellent to Near Mint in Fair to Excellent bubbles and base stands. 
Estimate: £60-80

Lot No. 359

Dinky Toys 700 "Diamond Jubilee of the Royal Air Force" Spitfire Mark II - this commemorative issue is 
chrome plated with marble and chrome style display stand. Condition is Excellent in Fair box. 
Estimate: £20-30

Lot No. 360

Dinky Toys mixed Sea related group to include (1) 290 SRN6 Hovercraft, (2) 673 Submarine Chaser and 
others (see photo). Conditions are Excellent to Near Mint in Poor to Good boxes/bubble and base stand. 
Estimate: £50-60
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Lot No. 361

Dinky Toys mixed Sea related group comprising of (1) 678 Air Sea Rescue Launch, (2) 675 Motor Patrol 
Boat, (3) 671 Mk1 Corvette and (4) 281 Military Hovercraft. Conditions are Excellent to Near Mint in Poor 
to Excellent bubbles and base stands. 
Estimate: £50-60

Lot No. 362

Dinky Toys Trade Box of 30H Daimler Ambulance - (1) cream body, red ridged hubs with black smooth 
tyres, (2) off-white body, red hubs with black treaded tyres, (3) off-white body, red ridged hubs with black 
smooth tyres and (4) green, green ridged hubs with black smooth tyres. Conditions are Good to Excellent 
in Fair to Good box. 
Estimate: £60-80

Lot No. 363

Dinky Toys 294 "Police Vehicles" Gift Set - to include Ford Transit "Police Accident Unit" - cast hubs, Mini 
"Police" car - Speedwheels and Range Rover "Police" - cast hubs. Condition is generally Good Plus to 
Excellent in Good Plus inner stand and Good but grubby box. 
Estimate: £120-140

Lot No. 364

Dinky Toys Emergency group comprising of (1) 299 Crash Squad Set, (2) 285 Merriweather Marquis Fire 
Engine and (3) 288 Superior Cadillac Ambulance. Conditions are Excellent Plus to Mint in generally 
Good to Good Plus window boxes/ bubble and base stand.   
Estimate: £50-60

Lot No. 365

Dinky Toys Police related group comprising of (1) 277 Police Land Rover, (2) 244 Plymouth Police Car, 
(3) 244 Plymouth Police Car and (4) 264 Rover 3500 Police Car. Conditions are Excellent Plus to Near 
Mint in Fair to Good Plus window boxes. 
Estimate: £60-70

Lot No. 366

Dinky Toys Fire related pair comprising of (1) 555 Fire Engine With Extending ladder - Red including 
supertoy hubs with grey tyres, silver trim and ladders, tow hook and (2) Dinky 956 Turntable Fire Escape 
- red including plastic hubs with black treaded tyres, silver and black platforms, chrome ladders, without 
windows (complete with both inserts). Conditions are generally Excellent in Good to Good Plus boxes. 
Estimate: £50-60

Lot No. 367

Dinky Toys Fire related pair comprising of (1) 555 Fire Engine With Extending ladder - Red including 
supertoy hubs with grey tyres, silver trim and ladders, tow hook and (2) 257 Nash Rambler "Fire Chief" 
Car - Red body and roof light, silver trim and chrome spun hubs. Conditions are Good Plus to Excellent 
in Fair to Good boxes. 
Estimate: £40-50

Lot No. 368

Dinky Toys Fire related pair comprising of (1) 956 Turntable Fire Escape - metallic red cab and ballast, 
silver trim and back, off-white interior, chrome ladder and (2) 285 Merryweather Marquis Fire Tender - 
Metallic red body, silver trim, white interior, chrome hubs, blue roof light. Conditions are Excellent to 
Excellent Plus in Fair to Good Plus boxes (missing insert). 
Estimate: £60-70
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Lot No. 369

Dinky Toys 256 Humber Hawk "Police" Car - Black body, pale cream interior with figures, silver trim, 
spun hubs, roof box and aerial. Condition is Good Plus to Excellent still a nice example in Good Plus but 
grubby and creased box. 
Estimate: £50-60

Lot No. 370

Dinky Toys 258 "USA Police" Car - Ford Fairlane - Black body, ivory interior, red roof light, aerial, silver 
trim and spun hubs. Condition is generally Good in Good but grubby and creased box. 
Estimate: £30-40

Lot No. 371

Dinky Toys 264 Cadillac 62 "RCMP" Patrol Car - blue body, white door labels, off-white interior with 2 x 
figures, silver trim, chrome spun hubs with treaded tyres, white plastic aerial, red solid roof light. 
Condition is generally Good Plus to Excellent still a nice example (some paint chips) in Fair to Good box. 
Estimate: £70-90

Lot No. 372

Dinky Toys Emergency pair comprising of (1) 251 Pontiac Parisienne "Police car - White body, black roof 
with red light, off white interior with figure, chrome trim and cast hubs and (2) 253 Daimler "Ambulance" - 
White body with windows, red side crosses, silver trim and rigid hubs. Conditions are generally Good in 
Good boxes. 
Estimate: £50-60

Lot No. 373

Dinky Toys 263 Superior Criterion "Ambulance" - Off white body, red trim and solid roof light, pale green 
interior with figures and patient on stretcher, chrome spun hubs. Condition is Good Plus in Good but 
creased box. 
Estimate: £50-60

Lot No. 374

Dinky Toys 277 Superior Criterion "Ambulance" Two-Tone Metallic blue and off white, pale green interior 
with figures, silver trim, spun hubs with white treaded tyres, red battery operated roof light. Condition is 
generally Excellent (discolouring to tyres and some paint chips) in Good Plus box complete with insert. 
Estimate: £50-60

Lot No. 375

Corgi Toys 1127 Bedford Simon Snorkel Fire Engine, red, silver trim and platforms, spun hubs, yellow 
interior and basket with figures, some scuffs to bumper paintwork otherwise Good Plus to Excellent, 
within a Good to Good Plus polystyrene tray and box.
Estimate: £50-60

Lot No. 376

Corgi Toys (Husky) Collectors Case - Red case with sea port picture on front and 4 x yellow trays - 
Excellent Plus superb example See-Photo 
Estimate: £60-70
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Lot No. 377

Haji (Japan) STEER-O-MATIC contains battery operated school bus (untested but clean battery 
compartment), 17x track pieces (three pieces have cracks), signs and trees, within Good Plus box, 
surface corrosion to hubcaps of bus otherwise Good Plus to Excellent.
Estimate: £40-50

Lot No. 378

Tonka and Nylint pressed steel vehicles, large scale, trucks, trailers and others, Fair Plus to Excellent; 
(Qty). Please note this lot is collection only.
Estimate: £40-50

Lot No. 379

Triang Push and Go "Army" Presentation Set To Include 18 pieces - Bulldozer, Low Loader, Tank, Crane 
truck, Plus others - finished in Green and Sand - these plastic issues are generally Good Plus (some 
slight rusting to metal parts) in a Fair to Good lift off lid box with paper detailed picture label 
Estimate: £280-320

Lot No. 380

Triang Circus Van pressed steel Circus Lorry with red cab, blue rear body with drop-down ramp, includes 
six x wheels with cast hubs and thick rubber tyres, surface wear/corrosion throughout, Fair Plus to Good, 
also includes six plastic wheeled animals, 23"/58cm.
Estimate: £50-70

Lot No. 381

Triang pressed steel Regal Transport lorry, blue cab, yellow body, six wheels, cracks to windscreen, 
surface wear/corrosion throughout, Fair Plus. 
Estimate: £30-50

Lot No. 382

Plastic trio including: (1) Captain Scarlet Mysterons Light Phaser; (2) Marx Doctor Who Dalek; (3) Timpo 
Toys Star Flight Rocket; Excellent; within Fair Plus to Good Plus boxes; (3).
Estimate: £30-50

Lot No. 383

Arnold (Germany) US Army Jeep, dark green, large US star to bonnet, Military Police insignia, with spare 
wheel and rear Jerry can, three Elastolin military police figures (one with radio and one with map), some 
slight age related wear otherwise Good Plus to Excellent.
Estimate: £70-90

Lot No. 384

Tinplate mixed group including: (1) Clockwork Airport, made in Romania, within Fair Plus box, (2) 
Brimtoy signal box; (3) Marx metal horse and cart, repainted; (4) Mettoy Trailer; Fair Plus to Good; (4).
Estimate: £30-50
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Lot No. 385

Tinplate vehicle group including: (1) Kovap Retro Road Roller, within Fair Plus box; (2) Kovap Tractor 
and Trailer, within Fair box; (3) Chinese made oil tanker, friction powered, surface rust; (4) Friction 
powered saloon car, surface wear; Fair Plus to Good Plus; (4).
Estimate: £20-40

Lot No. 386

Triang pressed steel crane pair, some surface wear otherwise Fair Plus to Good; (2).

Estimate: £20-40

Lot No. 387

Triang pressed steel crane and digger, some surface wear otherwise Fair Plus to Good; (2).

Estimate: £20-40

Lot No. 388

Schuco Examico 4001 Car, cream with red hubs and interior, brake and gears, steerable front wheels, 
key, some age related wear (would benefit from cleaning dusty), within Poor box (MISSING all flaps); 
Good to Good Plus.
Estimate: £20-40

Lot No. 389

Clifford Series plastic Hydroplane pair, plastic, battery operated, Good Plus, within Fair Plus to Good 
boxes.
Estimate: £10-20

Lot No. 390

Mettoy 6275 Shell tinplate Filling Station, tinplate Garage c.1960, some age related wear Good to Good 
Plus, within Good Box.
Estimate: £40-60

Lot No. 391

Tinplate novelty group, modern issue, made in China and Japan, clockwork, some within Good boxes; 
Good to Excellent; (5).
Estimate: £20-40

Lot No. 392

Travelling Car x 11, made in China, plastic, friction powered, all within Good boxes, unchecked for 
correctness, Excellent to Near Mint; (11).
Estimate: £30-50
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Lot No. 393

Travelling Car x 10, made in China, plastic, friction powered, all within Good boxes, unchecked for 
correctness, Excellent to Near Mint; (10).
Estimate: £30-50

Lot No. 394

Victory Industries Electric Vauxhall Velox, 1/18th scale plastic battery operated model, green with brown 
tinplate interior, untested, battery compartment has loose connecters and some corrosion (please see 
photographs), scrapes to the front license plate decal the back one is worn away, otherwise Good, 
9.5"/24cm.
Estimate: £30-50

Lot No. 395

Mettoy tinplate and plastic Stable/Fort, tinplate building with plastic surround with some horses, 
unchecked for completeness; Good Plus to Excellent.
Estimate: £20-30

Lot No. 396

Victory Models 1/18th scale battery-operated plastic MG TF, white body (some yellowing to rear) with 
black removable engine cover battery cover, brown seats, MISSING passenger windscreen, some 
tarnish to grill, within Fair Plus box; Good.
Estimate: £30-50

Lot No. 397

Triang Minic electric 1/20th scale plastic model of the MG Series MGA Sports Car, white, with red 
interior, plated parts, MISSING windscreen, within Good illustrated box with inner card display base; 
would benefit from cleaning otherwise Good.

 

Estimate: £30-50

Lot No. 398

Tinplate and D]diecast modal car pair including: (1) Scalex 1/32nd scale tinplate clockwork MG TF, 
cream with green interior seating and beige folded hood, some paint scuffs, within a Good Plus 
illustrated box; (2) Cursor Modell (Germany) diecast BMW Formel 2; Good Plus to Excellent; (2).
Estimate: £50-70

Lot No. 399

Novelty clown, Spanish made, untested; plus two metal decorative rocking horses; Good; (3).

Estimate: £5-10

Lot No. 400

Triang clockwork novelties x four including: Jabberwock, Great Spider x two (some remains of original 
box), Ladybird; all MISSING keys, Good Plus; (4).
Estimate: £40-60
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Lot No. 401

Tinplate novelty group; mostly Chinese made, including: ducks, insects, plus others; untested; Good to 
Good Plus; (Qty). 
Estimate: £40-60

Lot No. 402

Tinplate group including: Arnold Cycling monkey; Bandai; Marx; plus others, Fair Plus to Good; (Qty).

Estimate: £40-60

Lot No. 403

Mixed group including: Triang Pre-War learners car, 12M, MISSING front seat, windscreen, and front 
passenger side trye; Glamorgan Toy Products (UK) tinplate Automatic Garage; Frog Model aeroplane; 
range of small scale car parts; Fair Plus to Good; (Qty).
Estimate: £20-40

Lot No. 404

Sutcliffe Sea Wolf Submarine, tinplate, clockwork with key, yellow with red plastics, MISSING rubber 
stopper and plastic torpedo, paint chips and some rust, within Fair box; Fair Plus to Good.
Estimate: £20-40

Lot No. 405

Sutcliffe Models Nautilus Submarine from Walt Disney's 20000 Leagues Under the Sea, tinplate, 
clockwork (MISSING KEY), MISSING rubber stopper, surface corrosion and paint loss throughout, 
MISSING body fin; would require restoration; Fair.
Estimate: £10-30

Lot No. 406

Sutcliffe Models Bluebird II Speedboat, cream tinplate, gold details, plastic windscreen, clockwork, 
MISSSING key, untested, within Fair to Good original box, cracking to some decal and areas of surface 
rust but overall Good, 12.5"/32cm long.
Estimate: £70-90

Lot No. 407

Jetex (Sebel & Co UK) Donald Campbell's Record Breaking Two Bluebirds - set contains 2 x blue plastic 
models of these famous record cars, 2 x motors, operating instructions leaflet and a flyer about the BP 
Book of the Racing Campbell's, unchecked for completeness, within Fair box (tape repairs and MISSING 
inner carboard), Good.
Estimate: £40-60

Lot No. 408

Essdee (Germany) Over The Top tinplate Roadway with Car, clock work with fixed key mechanism, 
within Fair Plus box; also includes unmarked tinplate roadway with city back plate, two cars, fixed key 
mechanism; playwear throughout, Fair Plus to Good; (2).
Estimate: £10-30
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Lot No. 409

Triang 1/20th scale battery-operated plastic Austin Healey 100/6, grey-blue body, replacement 
windscreen, ivory interior, chrome plated wire wheel hubs, degrading to passenger rear tyre, within Fair 
box (incorrect lid with tears and ink notation with inner card plinth; Good.
Estimate: £30-50

Lot No. 410

Triang Minic No.3 Push 'n' Go Crash Truck, cream, red, searchlight/bulb to rear (not tested), bare metal 
hubs, friction drive, few chip to paint and wear to decals otherwise Good to Good Plus; within Fair box.
Estimate: £50-70

Lot No. 411

Triang Minic Series II Tractor with Bulldozer, plastic tractor, tinplate scoop (has come away from body), 
MISSING chimney, within Fair Box, Good. 
Estimate: £30-50

Lot No. 412

Triang (Lines Bros UK) tinplate Tractor pair, both with integral keys, playwear and paint scuff throughout, 
otherwise Good Plus 8.5"/22cm long. 
Estimate: £40-60

Lot No. 413

Chinese made tinplate motorcycle trio, modern issue clockwork and friction powered, within Good boxes; 
Good; (3).
Estimate: £10-20

Lot No. 414

Mighty Tonka Car Carrier, NO. 3990, pressed steel, includes three cars (Beetle, Jeep, Buggy), some 
playwear, within Fair Plus box, Good Plus to Excellent, 33"/84cm long.
Estimate: £40-60

Lot No. 415

Tonka Cement Mixer No. 2620, pressed steel, within Good Plus to Excellent box, Excellent, 13"/33cm.

Estimate: £10-30

Lot No. 416

Mighty Tonka Wrecker No. 3915, pressed steel, within Fair Plus box, 16.5"/42cm, Good Plus to Excellent.

Estimate: £30-50
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Lot No. 417

Tonka Fire Truck No. 2960, pressed steel, within Fair Plus box, 24"/61cm, MISSING ladder mounts to 
one side otherwise Good Plus to Excellent.
Estimate: £10-30

Lot No. 418

Novelty Tinplate/Tins group including: Schylling Captain Benjamins Record Car; Jacobs tin drum with 
wooden sticks; plus others; Good Plus to Excellent; (Qty).
Estimate: £20-40

Lot No. 419

Vintage Japanese clockwork celluloid Santa Claus, fixed key mechanism, paper label underside of right 
foot, some dents to celluloid (toes, bottom trim of coat front and back), Good to Good Plus, 10"/26cm.
Estimate: £80-120

Lot No. 420

McFarlane Laing & Co The House That Jack Built biscuit tin, c. 1930s, age related wear otherwise Good 
to Good Plus.
Estimate: £20-40

Lot No. 421

Henderson & Sons log cabin biscuit tin, c. 1911, age related wear, Fair Plus to Good.

Estimate: £20-30

Lot No. 422

Gunthermann (Germany) Ladybird, fixed key mechanism, C. 1911, age related wear otherwise Good 
Plus to Excellent. 
Estimate: £50-70

Lot No. 423

Schuco pre-war Motorcycle, tinplate, clock work (MISSING key), scuffs and scraps throughout otherwise 
Good Plus.
Estimate: £70-90

Lot No. 424

Arnold (Germany) Speedboat, clockwork, scrape and throughout, replacement rudder; Good, 6"/15cm 
long.
Estimate: £80-120
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Lot No. 425

Clockwork keys x thirty, various sizes including; Meccano, Penguin, Selic, plus others; Good, (30).

Estimate: £20-40

Lot No. 426

Lehmann (Germany) 535 Dancing Sailor clockwork figure, produced between 1904 and 1948, repainted 
areas to face otherwise Good, 8"/20cm tall.
Estimate: £100-140

Lot No. 427

Triang Minic Watneys barrel lorry, MISSING key, wooden barrel load, Good Plus.

Estimate: £50-70

Lot No. 428

Triang Minic flatbed lorry, wooden load, MISSING key, Good Plus.

Estimate: £30-50

Lot No. 429

Novelty alarm clock pair including: (1) Smiths Cowboy clock; (2) Disney Donald Duck clock, replacement 
clock face; both have surface wear/corrosion; Fair Plus to Good; (2).
Estimate: £20-40

Lot No. 430

Triang Minic Brewery flatbed truck, MISSING key, wooden 8 barrel load, within Fair Plus box (MISSING 
closing flaps to one end), Good Plus.
Estimate: £50-70

Lot No. 431

Triang Minic Jeep No.1, MISSING key, within Fair Plus box (closing flap is detached but present at one 
end), Good Plus.
Estimate: £20-40

Lot No. 432

Triang Shell Petrol Tanker, MISSING key, within Fair Plus box (MISSING closing flaps to both ends), 
Good Plus.
Estimate: £30-50
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Lot No. 433

Triang Shell Petrol Tanker, MISSING key, within Fair Plus box (MISSING closing flaps to both ends), 
Good Plus.
Estimate: £40-60

Lot No. 434

Penny toy jockey on racehorse, possibly Meier, C.1900, age related wear otherwise Good, 3"/8cm high.

Estimate: £30-50

Lot No. 435

Triang Minic 14M Pre-war Streamline Sports Tourer, MISSING key, fault to passager headlight (please 
see photographs), some age related wear otherwise Good Plus.
Estimate: £60-80

Lot No. 436

Triang Minic 19M Pre-War Vauxhall Cabriolet, no petrol can but luggage rack, cracking to tyres and 
some age related wear otherwise Good.
Estimate: £30-50

Lot No. 437

Triang Minic Pre-War 5M Limousine, MISSING key, no petrol can but does have luggage rack, scuffs 
and chips to paint throughout otherwise Fair Plus to Good.
Estimate: £20-40

Lot No. 438

Yonezawa  Grumman F9F-5 Panther Jet Fighter plane, friction powered, hand crank to lower or raise 
wings, six x plastic missiles, some slight playwear mostly to edge of wings otherwise Good Plus to 
Excellent, 12"/30cm wingspan.
Estimate: £180-220

Lot No. 439

Ingap (Italy) chrome-plated Lockheed Constellation airliner, 1950s, friction powered, some surface wear 
to chrome and decals otherwise Good, 15"/38cm wingspan.
Estimate: £100-140

Lot No. 440

Heinrich Wimmer Jupiter Rocket and Space Satellite Plane, both are fiction powered, playwear, rocket 
no longer sparks; Good Plus rocket 7.5"/19cm long, plane 9.5"/24 wingspan.
Estimate: £60-80
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Lot No. 441

Pre-War Sutcliffe Grenville Destroyer, with key, two x masts, within Fair Plus original box, some slight 
surface wear (mostly to deck) otherwise Excellent, 12"/30cm.
Estimate: £180-220

Lot No. 442

Vintage shooting games including: (1) Peter Pan Big Game Shooting; (2) Fairylite New and Novel 
Shooting Game; (3) Codeg Duck Shooting Range; within Good Boxes (slight tobacco odour); Good; (3).
Estimate: £30-50

Lot No. 443

Ensign Disney Mickey Mouse Lantern and Slides, with 8 boxed slide sets including, Snow White, Mickey 
Crusoe, The Big Bad Wolf and Little Red Riding Hood; all within Fair Plus tot Good.
Estimate: £50-70

Lot No. 444

George Carette (Germany) Magic Lantern late 19th/early 20th century, within original Fitted wooden 
case, contains burner and 12 magic lantern glass slides, age related wear otherwise Good, 10.5"/27cm 
high.
Estimate: £30-50

Lot No. 445

Max Dannhorn (Germany) Magic Lantern, within Fair Plus original cardboard box, instructions, glass 
slide, one mechanical glass slide, age related wear otherwise Good, 11"/28cm high.
Estimate: £30-50

Lot No. 446

Pre-War Arnold (Germany) coalmine clockwork track, MISSING key, within Fair box, some age related 
surface wear otherwise Excellent, 13.5"/34cm long.
Estimate: £180-220

Lot No. 447

Bing (Germany) Magic Lantern pair, both within Fair original boxes, both have glass burners, larger 
lantern has large areas of surface corrosion, smaller lantern needs lens bracket reattaching to body; also 
includes 12 boxed glass magic lantern slides; age related wear throughout otherwise Fair Plus to Good 
Plus; (3).
Estimate: £30-50

Lot No. 448

Nomura (TN Toys Japan) Police Jeep, tinplate, battery operated (untested but has clean battery 
compartment), some playwear but over all Good to Good Plus, 14"/35cm long.
Estimate: £60-80
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Lot No. 449

Bandai (Japan) Volkswagen Beetle Police Car, tinplate, friction drive, tinprinted interior and hub caps, 
rubber tyres, plated parts, includes roof mounted "Politie" sign, MISSING siren, spot-light and bonnet 
mounted air horns, with "ZX 64-02" numberplate, some scuff marks here and there but over all Good 
Plus.
Estimate: £70-90

Lot No. 450

Nomura (TN Toys Japan) Police Jeep, tinplate, battery operated (untested but has clean battery 
compartment), within a Good illustrated box, scuff and light scratches throughout paintwork otherwise 
Good Plus, 11"/27cm long.
Estimate: £60-80

Lot No. 451

Nomura (TN Toys Japan) Combat Jeep, tinplate, battery operated (untested but has clean battery 
compartment), within Good box, 10.5"/27cm long.
Estimate: £40-60

Lot No. 452

Nomura (TN Toys Japan) Military Jeep, battery operated (untested but has clean battery compartment 
some rust to one connecter, please see photograph), within Fair box (large hole to lid), 10"/25cm long.
Estimate: £40-60

Lot No. 453

Bandai 703  Lincoln Continental Mark III of 1958, tinplate, friction powered, tinprinted interior and hub 
caps, plated parts, MISSING plastic mascot to front bonnet and minor marks to roof otherwise Excellent, 
12"/30cm.
Estimate: £60-80

Lot No. 454

Marx Milton Berle Car, American, lithographed tin tractor shaped car with vivid and colourful illustrations 
and sayings of the 1950s TV show, figural head of Berle protrudes from the drivers seat, fixed key 
mechanism, Good, 7"/18cm.
Estimate: £30-50

Lot No. 455

Marx vehicle pair including: (1) Police Chief Car, plastic, friction powered, within Good box, 9.5"/24cm; 
(2) Whistling Locomotive, plastic, battery operated (one connecter is broken), break to battery cover, 
within Fair Plus box, 12"/30cm; Good; (2). 
Estimate: £30-50

Lot No. 456

Tinplate novelties x  five including: (1) Daiya (Japan) Bucking Bronco, within Good Box; (2) Triang Minic 
Great Spider, within Poor box (extensively repaired); (3) Yonezana (Japan) Cuty Cook, clean battery 
compartment, within Good Plus box; (4) West German clockwork bear, within Fair box; (5) Chinese made 
Sub Machine Gun, within Fair box, 21"/53cm long; Good to Good Plus; (5).
Estimate: £50-70
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Lot No. 457

Police car group x four including: (1) Chiro (Japan) Polizei Cadillac, repainted front license plate, within 
Good Plus box; (2) Chinese made Highway Patrol Sedan, within Good Plus box; (3) Bradgate (made in 
Singapore), Z Victor 4 Police car, plastic, within Good box; (4) Tovtoy (France) remote control plastic 
Police/Sheriff car, within Good box; Good to Good Plus; (4).
Estimate: £30-50

Lot No. 458

Schuco 5600 Elektro Radiant KLM, Swissair, tinplate battery operated Aircraft, red, white and silver 
livery, control cable,  2 x pilots in the clear plastic cockpit, within an Good card box (colour has faded to 
sides), with illustrated sleeve (faded and slight tears), untested, modern issue, Excellent to Excellent 
Plus.
Estimate: £60-80

Lot No. 459

Mamod Steam Roller, SR1a, does not appear to have been fired, Good to Excellent.

Estimate: £40-60

Lot No. 460

Technofix (Western Germany) No.303 Cable Car, 1960's novelty clockwork tinplate road layout featuring 
two cars and twin cable cars, integral key, within a Fair illustrated box, Good Plus to Excellent, 
19.5"/49cm long,
Estimate: £50-70

Lot No. 461

Army vehicle pair including: (1) Marx Royal Artillery Covered Truck with gun, tinplate, 13"/33cm; (2) 
Triang Minic sherman tank, plastic, within Fair box; overall Good to Good Plus; (2).
Estimate: £30-50

Lot No. 462

Hubley Classic metal kit pair including: (1) 1930 Packard Sport Phaeton; (2) Packard Dietrich; both are 
within Excellent boxes, 1/22 scale, unchecked for completeness; Good Plus; (2).
Estimate: £30-50

Lot No. 463

Frog "Hawker Hart" Mk.II Day Bomber, chrome and silver body and wings with RAF roundels and call 
sign K2497, oil bottle, MISSING instructions for operating the Aircraft, repair to one wing (please see 
photographs), within Good Box, Good to Good Plus.
Estimate: £200-260

Lot No. 464

Airplane pair including: (1) Nomura (TN Toy Japan) Douglas DC9 Jet Plane, battery operated (untested 
but has clean battery compartment), within Good box; (2) Waco (Japan) 4 Prop Air Liner American 
Airlines, battery operated (untested but has clean battery compartment), within Good box; Good to Good 
Plus; (2).
Estimate: £40-60
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Lot No. 465

Tomyline (Japan) P-47 Thunderbolt Army Fighter, plastic, battery operated (untested but has clean 
battery compartment), retractable landing wheels (metal casing is scratched), yellow plastic bomb to 
underside, tinplate tailplane, pilot to clear plastic cockpit with tinprinted detail, white plastic propeller, 
16"/40cm wingspan, within a Fair box, Excellent, 16"/40cm wingspan.
Estimate: £40-60

Lot No. 466

Triang/Penguin/ Scalex Boat group including: (1) Triang Cargo Ship; (2) Penguin Cabin Cruiser; (3) 
Scalex Boats Ocean Liner; (4) Westoy Wooden Model Boat; (5) Rovex Mechanical Cruiser; (6) Triang 
Lifeboat (unboxed); (7) Hornby Speed Boat (BOX ONLY); unchecked for completeness or correctness; 
Fair Plus to Good Plus; (7).
Estimate: £60-80

Lot No. 467

Britains Set No. 9529 Massey Ferguson Tractor, within Good box; lot also includes Alps (Taiwan) Jet 
Ranger, within Good box; and tinplate lorry cab; overall Good Plus to Excellent; (3).
Estimate: £60-80

Lot No. 468

Timpo 280 Wild West Series Clay County Fire Service Horsedrawn Steam Fire Engine, 2 x white horses, 
pale red body and gold effect rear boiler, black spoked wheels, includes reins and driver figure and 
plastic bucket, Near Mint in a Good window box (glue repairs to box please photographs), 8.5"/22m long; 
also includes homemade wood and metal pistol style gun; (2).
Estimate: £70-90

Lot No. 469

Modern issue clockwork robots x five, Chinese made, tinplate, within Good Plus to Excellent boxes; 
Good Plus to Excellent; (5).
Estimate: £30-50

Lot No. 470

Mixed Novelty tin group, also included Trash Art (modals made from old drinking cans), Fair Plus to 
Good Plus; (Qty).
Estimate: £20-40

Lot No. 471

Tinplate friction powered cars x seven, Chinese made, some within Good Plus to Excellent boxes, some 
age related wear otherwise Good; (7).
Estimate: £30-50

Lot No. 472

Tinplate boxed novelty group x six, Chinese and Russian made, clockwork, all within Good boxes, Good 
to Good Plus; (6).
Estimate: £30-50
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Lot No. 473

Tinplate boxed vehicle group x four including: (1) Kovap Road Roller; (2) Kovap Tractor and Trailer; (3) 
Paya Limousine; (4) Chinese made International Express; all within Good Plus boxes; Good Plus; (4).
Estimate: £20-40

Lot No. 474

Tinplate novelties group including: Mettoy Supertype, Tin Treasures Parking Garage, Power Boat, plus 
others; some are within boxes, Good to Good Plus; (Qty).
Estimate: £30-50

Lot No. 475

KO Toys (Japan) Friction Powered Atom Robot, tinplate clockwork robot, c.1960, integral crank type key 
to the rear, produces an erratic mystery action, metallic grey with tinprinted detail, Good Plus 6.5"/17cm 
high and comes in a Fair box.
Estimate: £60-80

Lot No. 476

Merit (Randall Limited of the UK) Dan Dare Planet Gun, plastic, set comprises of Planet Gun and three 
rotary missiles, within Good Plus box; Good Plus to Excellent.
Estimate: £40-60

Lot No. 477

Daiya (Japan) Pan American Helicopter, tinplate, friction powered, within Good Plus box, some age 
related wear otherwise Good Plus.
Estimate: £20-40

Lot No. 478

Triang Minic 49ME Pre-War Searchlight Lorry, very dark green, dark red, chrome trim, black tyres, fuel 
can on running boards, with bulb, flat spots to tyres otherwise Excellent Plus, within Good Plus box.
Estimate: £80-120

Lot No. 479

Triang Minic Pre-War Daimler Sunshine Saloon 46M, tinplate, clockwork (with key), blue with black 
running boards, some touch ins to paint (running boards) otherwise Good Plus to Excellent, within Good 
Plus to Excellent box.
Estimate: £240-260

Lot No. 480

Triang Minic Pre War Bentley Tourer Electric 55ME, tinplate, clockwork, light and dark blue, some flat 
spots to tyres otherwise Excellent; within Good Plus to Excellent box.
Estimate: £220-260
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Lot No. 481

Triang Minic Pre War Daimler Tourer 36M, tinplate, clockwork (with key), green, repainting to runners 
otherwise Good Plus to Excellent, within Good Plus to Excellent box.
Estimate: £180-200

Lot No. 482

Triang Minic Post War Ford Light Van 2M, tinplate, clockwork, light blue, Good to Good Plus, within 
Good Plus to Excellent box.
Estimate: £40-60

Lot No. 483

Triang Minic Post War Ford Light Van 2M, tinplate, clockwork, light green, some retouches to paint 
otherwise Good to Good Plus, within Good Plus to Excellent box.
Estimate: £30-50

Lot No. 484

Triang Minic Post War Ford Royal Mail Van 3M, tinplate, clockwork, red with Royal Mail decals, Good 
Plus to Excellent, within Good Plus to Excellent box.
Estimate: £50-70

Lot No. 485

Triang Minic Post War Ford Saloon 1M, tinplate, clockwork, light green, Good, within Good Plus box.

Estimate: £30-50

Lot No. 486

Triang Minic Pre War Steam Roller 33M, tinplate, clockwork (with key), wooden wheels, touch ups to 
paint otherwise Good Plus, within Fair Plus box.
Estimate: £20-40

Lot No. 487

Triang Minic Pre War Tourer 34M, tinplate, clockwork, red and green, with passengers, within Good box, 
flat spots to tyres and age related wear other wise Good to Good Plus.
Estimate: £80-120

Lot No. 488

Triang Minic Pre War Taxi 39M, tinplate, clockwork, dark blue, flat spots to tyres (plus on replacement), 
some touch ups to paint otherwise Good Plus, within Good Plus box.
Estimate: £80-120
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Lot No. 489

Triang Minic Pre War Taxi 39M, tinplate, clockwork, green, Good Plus to Excellent, within Good Plus box.

Estimate: £120-160

Lot No. 490

Triang Minic Pre War Dustcart 32M, tinplate, clockwork, green cab, blue body, areas of repainting 
otherwise Good Plus to Excellent, within Good Box.
Estimate: £30-50

Lot No. 491

Triang Minic Pre War Mechanical Horse & Pantechnicon 30M, tinplate, clockwork, Minic Transport, blue, 
repainted (inside of trailer is green), Good, within Good Plus box.
Estimate: £70-90

Lot No. 492

Triang Minic Traffic Control 29M, tinplate, clockwork, dark blue, touch ups to paint otherwise Good Plus 
to Excellent, within Good Plus box.
Estimate: £40-60

Lot No. 493

Triang Minic Pre War Luton Van 24M, tinplate, clockwork, green cab with blue body, some light age 
related wear otherwise Good Plus to Excellent.
Estimate: £70-90

Lot No. 494

Triang Minic Post War LMS Railway Van 80M, tinplate, clockwork, dark maroon and black, some light 
age related wear otherwise Good Plus to Excellent.
Estimate: £100-120

Lot No. 495

Triang Minic Post War Vauxhall Learners Car 12M, tinplate, clockwork, red and black, front L plate is 
repainted,  some light age related wear otherwise Good Plus to Excellent.
Estimate: £50-70

Lot No. 496

Triang Minic Pre War Articulated Pantechnicon 30M, tinplate, clockwork, green cab, red trailer, trailer is 
repainted, some light age related wear otherwise Good Plus to Excellent.
Estimate: £50-70
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Lot No. 497

Triang Minic Post War Bentley Tourer 39M, tinplate, clockwork, dark blue, black running boards, 
repainting to body and some light age related wear otherwise Good Plus.
Estimate: £60-80

Lot No. 498

Triang Minic Post War Vauxhall Town Coupe 18M, tinplate, clockwork, dark blue, black running boards, 
touch ups to paint and some age related wear otherwise Good Plus.
Estimate: £30-50

Lot No. 499

Triang Minic Pre War Rolls Royce Tourer 35M, tinplate, clockwork, green and beige, repainted, 
otherwise Good Plus.
Estimate: £20-40

Lot No. 500

Triang Minic Pre War Bentley Sunshine Saloon 45M, tinplate, clockwork, green, black running boards, 
light age related wear otherwise Good Plus.
Estimate: £50-70

Lot No. 501

Triang Minic Post War Luton Van 24M, tinplate, clockwork, green cab, blue trailer, trailer is repainted 
otherwise Good Plus.
Estimate: £20-40

Lot No. 502

Triang Minic Post War Double Decker Bus 60M, tinplate, all red, wooden seats, paint has been touched 
up to one wheel arch otherwise Good Plus to Excellent.
Estimate: £50-70

Lot No. 503

Triang Minic Post War Double Decker Bus 60M, tinplate, red, cream and grey, wooden seats, repainted 
to high standard otherwise Good Plus.
Estimate: £30-50

Lot No. 504

Triang Minic Post War Double Decker Bus 60M, tinplate, red and cream, wooden seats, Good Plus to 
Excellent.
Estimate: £40-60
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Lot No. 505

Triang Minic Post War Streamline Saloon 9M, tinplate, clockwork, dark green, wooden seats, light age 
related wear otherwise Good Plus to Excellent.
Estimate: £40-60

Lot No. 506

Triang Minic Post War Rolls Royce Sedanca 9M, tinplate, clockwork, dark blue, black runner boards, 
surface wear mostly to plated parts, spidering to paint, touch ups to roof paint otherwise Good.
Estimate: £50-70

Lot No. 507

Triang Minic Post War Articulated Watneys Barrel Lorry 119M, tinplate, clockwork, green cab, wooden 
barrel load, Good Plus to Excellent.
Estimate: £50-70

Lot No. 508

Triang Minic Pre War Farm Lorry 67M, tinplate, clockwork, beige cab, green body, repainted, otherwise 
Good Plus.
Estimate: £40-60

Lot No. 509

Triang Minic Post War Delivery Lorry 10M, tinplate, clockwork, red cab, light blue body, some scuff and 
chips to paint otherwise Good Plus.
Estimate: £30-50

Lot No. 510

Triang Minic Post War Builders Lorry 68M, tinplate, clockwork, green cab, red body, wooden load, light 
age related wear otherwise Good Plus to Excellent.
Estimate: £20-40

Lot No. 511

Triang Minic Pre War Delivery Lorry 25M, tinplate, clockwork, dark green cab, light green body, wooden 
load, repainted and light age related wear otherwise Good Plus.
Estimate: £20-40

Lot No. 512

Triang Minic Post War Streamline Sports 14M, tinplate, clockwork, green, wooden seat, repainted to 
windscreen and tonneau, light age related wear otherwise Good Plus.
Estimate: £20-40
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Lot No. 513

Triang Minic Post War Sutter Van 103M, tinplate, clockwork, green, light age related wear otherwise 
Good Plus.
Estimate: £30-50

Lot No. 514

Triang Minic Post War Fire Engine 62M, tinplate, clockwork, red with plastic ladder, within Good Plus to 
Excellent box, Good Plus to Excellent.
Estimate: £40-60

Lot No. 515

Triang Minic Pre War Mechanical Horse and Milk Tanker Minic Dairies 71M, tinplate, clockwork, within 
Good Plus to Excellent box, repainting to cab otherwise Good Plus.
Estimate: £60-80

Lot No. 516

Triang Minic Post War Daimler Sunshine Saloon 42M, tinplate, clockwork, red, black running boards, rust 
to inner head lights, touch ups to paint throughout otherwise Good Plus.
Estimate: £80-100

Lot No. 517

Triang Minic Post War Ambulance 75M, tinplate, clockwork, off white, within Good Plus to Excellent box, 
some flat spots to tyres otherwise Good Plus to Excellent.
Estimate: £40-60

Lot No. 518

Triang Minic Post War Petrol Tanker 15M, tinplate, clockwork, green cab, red trailer, within Good Box, 
Good Plus to Excellent.
Estimate: £50-60

Lot No. 519

Triang Minic Post War Petrol Tanker 15M, tinplate, clockwork, green cab, red trailer, within Good Plus 
Box, Good Plus to Excellent.
Estimate: £40-60

Lot No. 520

Triang Minic Post War Shutter Van 103M, tinplate, clockwork, red, within Good Box, Good to Good Plus. 

Estimate: £50-70
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Lot No. 521

Triang Minic Post War Breakdown Lorry 48M, tinplate, clockwork, green cab, red body, within Good plus 
Box, touch ups to paint but otherwise Good.
Estimate: £30-50

Lot No. 522

Triang Minic Pre War Rolls Sunshine Saloon Electric 56ME, tinplate, clockwork, red, green runners, 
within Good Box, touch ups to paint but otherwise Good.
Estimate: £70-90

Lot No. 523

Triang Minic Pre War Rolls Sunshine Saloon Electric 56ME, tinplate, clockwork, beige, blue runners, 
touch ups to paint but otherwise Good.
Estimate: £40-60

Lot No. 524

Triang Minic Post War Great Western Railway Van 78M, tinplate, clockwork, beige and brown, within 
Good Plus box, touch ups to paint on runner but otherwise Good Plus to Excellent.
Estimate: £120-160

Lot No. 525

Triang Minic Post War Minic Dairies Tanker 71M, tinplate, clockwork, red cab, within Good box, Good 
Plus to Excellent.
Estimate: £40-60

Lot No. 526

Triang Minic Post War Vauxhall Cabriolet 19M, tinplate, clockwork, light blue, black runners. within Good 
to Good Plus box, touches ups  to paint otherwise Good Plus to Excellent.
Estimate: £40-60

Lot No. 527

Triang Minic Post War Caravan 16M, tinplate, clockwork, green and cream within Good box (tape repair), 
light age related wear otherwise Good Plus.
Estimate: £30-50

Lot No. 528

Triang Minic Post War Racing Car 13M, tinplate, clockwork, green, within Good Plus box, repainted grill 
otherwise Good Plus.
Estimate: £10-30
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Lot No. 529

Triang Minic Post War Vauxhall Town Coupe 18M, tinplate, clockwork, pale blue, black running boards, 
within Good Box, same touch ups to paint otherwise Good Plus to Excellent.
Estimate: £50-70

Lot No. 530

Triang Minic Post War Vauxhall Tourer 17M, tinplate, clockwork, dark blue, black running boards, within 
Good to Good Plus Box, Good Plus to Excellent.
Estimate: £40-60

Lot No. 531

Triang Minic Post War Vauxhall Coupe 18M, tinplate, clockwork, dark green, chrome running boards, 
within Good Box, touch ups to paint otherwise Good Plus to Excellent.
Estimate: £40-60

Lot No. 532

Triang Minic Pre War Tourer 34M, tinplate, clockwork, light and dark blue, with passengers, within Good 
box (missing some opening flaps), flat spots to tyres, repainted otherwise Good to Good Plus.
Estimate: £60-80

Lot No. 533

Triang Minic Pre War Tractor with Trailer 26M, tinplate, clockwork, red and green, wooden load, missing 
tracks, within Good box, Good Plus to Excellent.
Estimate: £40-60

Lot No. 534

Triang Minic Post War Tractor with Trailer 83M, tinplate, clockwork, red and green, wooden load, within 
Good box, Good Plus to Excellent.
Estimate: £40-60

Lot No. 535

Triang Minic Post War Tipper 86M, tinplate, clockwork, green cab, light blue body, within Good box, 
Good Plus to Excellent.
Estimate: £50-70

Lot No. 536

Triang Minic Post War British Railways Van 107M, tinplate, clockwork, standard cab version, red and 
yellow, within Good box, Good Plus to Excellent.
Estimate: £60-80
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Lot No. 537

Triang Minic Post War Shell BR Tanker 31M, tinplate, clockwork, green cab, red tanker, within Good to 
Good Plus box, Good Plus to Excellent.
Estimate: £60-80

Lot No. 538

Triang Minic Post War Brewery Lorry 72M, tinplate, clockwork, red cab, blue trailer, wooden load, within 
Good to Good Plus box, Good Plus to Excellent.
Estimate: £40-60

Lot No. 539

Triang Minic Post War Vauxhall Tourer 17M, tinplate, clockwork, red, chrome running boards, wooden 
seats, within Good to Good Plus box, Good Plus to Excellent.
Estimate: £30-50

Lot No. 540

Triang Minic Post War Vauxhall Tourer 17M, tinplate, clockwork, green, chrome running boards, wooden 
seats, within Good box, some light age related wear otherwise Good Plus.
Estimate: £30-50

Lot No. 541

Triang Minic Post War Vauxhall Town Coupe 18M, tinplate, clockwork, red, green running boards, 
wooden seats, within Good box, touch ups to paint otherwise Good Plus.
Estimate: £30-50

Lot No. 542

Triang Minic Pre War Caravan and Limousine 38M, tinplate, clockwork, light and dark green Limousine, 
two tone green caravan, within Fair Plus to Good box, repaints otherwise Good Plus.
Estimate: £60-80

Lot No. 543

Triang Minic Post War Dust Cart 32M, tinplate, clockwork, light and dark green, within Fair Plus to Good 
box, Good Plus to Excellent.
Estimate: £20-40

Lot No. 544

Triang Minic Post War Dust Cart 32M, tinplate, clockwork, red cab, green body, within Good box, Good 
Plus to Excellent.
Estimate: £20-40
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Lot No. 545

Triang Minic Post War Articulated Mechanical Horse and Trailer 40M, tinplate, clockwork, blue cab, 
green trailer, wooden load, within Good box, Good Plus.
Estimate: £50-70

Lot No. 546

Triang Minic Post War British Road Services Van, tinplate, clockwork, green, within Good to Good Plus 
box, Good Plus to Excellent.
Estimate: £50-60

Lot No. 547

Triang Minic Pre War Sports Saloon 4M, tinplate, clockwork, dark blue, chrome running boards, age 
related wear otherwise Good to Good Plus.
Estimate: £60-80

Lot No. 548

Triang Minic Pre War Luton Van 24M, tinplate, clockwork, dark blue cab, red trailer, age related wear 
otherwise Good to Good Plus.
Estimate: £40-60

Lot No. 549

Triang Minic Post War Single Decker 52M, tinplate, clockwork, green, light age related wear otherwise 
Good Plus to Excellent.
Estimate: £30-50

Lot No. 550

Triang Minic Pre War Sports Saloon 4M, tinplate, clockwork, green, chrome running boards, age related 
wear to paint otherwise Good.
Estimate: £30-50

Lot No. 551

Triang Minic Pre War Cabriolet 6M, tinplate, clockwork, green, chrome running boards, no luggage rack, 
age related wear otherwise Good Plus.
Estimate: £30-50

Lot No. 552

Triang Minic Pre War Tourer 8M, tinplate, clockwork, blue, beige running boards, age related wear 
otherwise Good Plus.
Estimate: £50-70
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Lot No. 553

Triang Minic Pre War Tourer 8M, tinplate, clockwork, red, blue running boards, touch ups to paint and 
dents to front wooden seat otherwise otherwise Good.
Estimate: £30-50

Lot No. 554

Triang Minic Post War Vauxhall Cabriolet 19M, tinplate, clockwork, red, green running boards, touch ups 
to paint and age related wear otherwise otherwise Good.
Estimate: £30-50

Lot No. 555

Triang Minic Pre War Sports Saloon 4M, tinplate, clockwork, beige, green running boards, age related 
wear (chips to paint) otherwise otherwise Good.
Estimate: £30-50

Lot No. 556

Triang Minic Post War Single Decker Bus 52M, tinplate, red and cream, Good Plus to Excellent.

Estimate: £40-60

Lot No. 557

Triang Minic Pre War Ford Light Van 2M, tinplate, clockwork, blue, within Good box, light age related 
wear (chip to back bumper) otherwise Good to Good Plus.
Estimate: £70-90

Lot No. 558

Triang Minic Pre War Ford Light Van 2M, tinplate, clockwork, green, light age related wear otherwise 
Good to Good Plus.
Estimate: £30-50

Lot No. 559

Triang Minic Pre War Ford Light Van 2M, tinplate, clockwork, green, within Good box, age related wear 
otherwise Good to Good Plus.
Estimate: £70-90

Lot No. 560

Triang Minic Pre War Ford Post Office Van 3M, tinplate, clockwork, red, within Fair Plus to Good box 
(small tear), age related wear, possible repainted areas due to paint drip to back (please see 
photograph) otherwise Good to Good Plus.
Estimate: £60-80
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Lot No. 561

Triang Minic Pre War Ford Light Van 2M, tinplate, clockwork, green, within Good box, light age related 
wear otherwise Good Plus to Excellent.
Estimate: £50-70

Lot No. 562

Triang Minic Pre War Ford Saloon 1M, tinplate, clockwork, red, within Good box, age related wear and 
touch ups to paint otherwise Good to Good Plus.
Estimate: £60-80

Lot No. 563

Triang Minic Pre War Ford Saloon 1M, tinplate, clockwork, beige, within Good box, age related wear 
Good Plus to Excellent.
Estimate: £70-90

Lot No. 564

Triang Minic Pre War Tractor 11M, tinplate, clockwork, green, within Good box, MISSING tracks 
otherwise Good Plus to Excellent.
Estimate: £50-70

Lot No. 565

Triang Minic Pre War Vauxhall Town Coupe 18M, tinplate, clockwork, green, light age related wear 
otherwise Good to Good Plus.
Estimate: £40-60

Lot No. 566

Triang Minic Pre War Vauxhall Cabriolet 19M, tinplate, clockwork, red, chrome running boards, within 
Good box, age related wear otherwise Good to Good Plus.
Estimate: £50-70

Lot No. 567

Triang Minic Pre War Shell Tanker 15M, tinplate, clockwork, green cab, red tanker, within Good box, age 
related wear (mostly to tyres) otherwise Good to Good Plus.
Estimate: £50-70

Lot No. 568

Triang Minic Pre War Caravan 16M, tinplate, red and beige, within Good box, flat spots to tyres and 
areas of repainting otherwise Good.
Estimate: £20-40
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Lot No. 569

Triang Minic Pre War Streamline Sports Tourer 14M, tinplate, clockwork, red, within Good box, touch up 
to paint otherwise Good to Good Plus.
Estimate: £60-80

Lot No. 570

Triang Minic Pre War Streamline Sports Tourer 14M, tinplate, clockwork,  blue, within Good box, 
spidering to paint otherwise Good to Good Plus.
Estimate: £60-80

Lot No. 571

Triang Minic Pre War Transport Van 21M, tinplate, clockwork, blue cab, red trailer, within Good box, 
spidering to paint and cracks to tyres otherwise Good to Good Plus.
Estimate: £50-70

Lot No. 572

Triang Minic Pre War Transport Van 21M, tinplate, clockwork,  beige cab, red trailer, within Fair Plus box, 
Good Plus to Excellent.
Estimate: £70-90

Lot No. 573

Triang Minic Pre War Streamline Saloon 9M, tinplate, clockwork, green, within Fair Plus box (tape 
repair), age related wear otherwise Good.
Estimate: £30-50

Lot No. 574

Triang Minic Pre War Streamline Saloon 9M, tinplate, clockwork, green, within Fair Plus to Good box, 
touch ups to paint and age related wear otherwise Good.
Estimate: £30-50

Lot No. 575

Triang Minic Pre War Streamline Saloon 9M, tinplate, clockwork, red, within Fair Plus box, touch ups to 
paint and age related wear (cracks to tyres) otherwise Good to Good Plus.
Estimate: £30-50

Lot No. 576

Triang Minic Pre War Delivery Lorry 10M, tinplate, clockwork, green, within Good box, light age related 
wear otherwise Good to Good Plus.
Estimate: £40-60
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Lot No. 577

Triang Minic Pre War Town Coupe 7M, tinplate, clockwork, red within Good box, age related wear 
(cracks to tyres) otherwise Good Plus to Excellent.
Estimate: £60-80

Lot No. 578

Triang Minic Pre War Tourer 8M, tinplate, clockwork, brown, red running boards (repainted), within Good 
box, age related wear (cracks to tyres) otherwise Good Plus.
Estimate: £40-60

Lot No. 579

Triang Minic Pre War Racing Car 13M, tinplate, clockwork, green, within Good box, Good Plus to 
Excellent.
Estimate: £60-80

Lot No. 580

Triang Minic Pre War Learners Car 12M, tinplate, clockwork, green, red running boards, within Good 
box, light age related wear otherwise Good to Good Plus.
Estimate: £60-80

Lot No. 581

Triang Minic Pre War Limousine 5M, tinplate, clockwork, yellow, green running boards (touch ups to 
paint), within Good box, age related wear otherwise Good to Good Plus.
Estimate: £60-80

Lot No. 582

Triang Minic Pre War 6-wheel Army Lorry 66M, tinplate, clockwork, dark green, age related wear and 
some rust to side of bonnet (please see photographs) otherwise Good to Good Plus.
Estimate: £30-50

Lot No. 583

Triang Minic Pre War Army Transport Van 21MCF, tinplate, clockwork, green/brown camouflage livery, 
light age related wear otherwise Good Plus to Excellent.
Estimate: £120-160

Lot No. 584

Triang Minic Pre War Army Searchlight Lorry 49MCF, tinplate, clockwork, green/brown camouflage 
livery, light age related wear otherwise Good Plus to Excellent.
Estimate: £120-160
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Lot No. 585

Triang Minic Pre War Army Vauxhall Cabriolet 19MCF, tinplate, clockwork, green/brown camouflage 
livery, light age related wear otherwise Good Plus to Excellent.
Estimate: £120-160

Lot No. 586

Triang Minic Pre War Army Lorry and Trailer 76M, tinplate, clockwork, green/brown camouflage livery, 
light age related wear otherwise Good Plus to Excellent.
Estimate: £120-160

Lot No. 587

Triang Minic Pre War Vauxhall Cabriolet 19M, tinplate, clockwork, green, blue running boards, within 
Good Box, touch ups to paint otherwise Good to Good Plus.
Estimate: £40-60

Lot No. 588

Triang Minic Pre War Limousine 5M, tinplate, clockwork, blue, chrome running boards, within Good Box, 
age related wear otherwise Good to Good Plus.
Estimate: £50-70

Lot No. 589

Triang Minic Pre War Town Coupe 18M, tinplate, clockwork, green, within Good Plus box, some 
spidering to paint and some light age related wear otherwise Good Plus to Excellent.
Estimate: £50-70

Lot No. 590

Triang Minic Pre War Timber Lorry 68M, tinplate, clockwork, green cab, blue trailer, wooden load, within 
Good Plus box, light age related wear otherwise Good Plus to Excellent.
Estimate: £60-80

Lot No. 591

Triang Minic Pre War Tourer 8M, tinplate, clockwork, green, red running boards, wooden seat, within 
Good Plus box, light age related wear (small areas of spidering to paint) otherwise Good Plus to 
Excellent.
Estimate: £30-50

Lot No. 592

Triang Minic Post War Delivery Van Atco Motor Mowers 22M, tinplate, clockwork, green cab, red trailer, 
within Good Plus box, light age related wear (small areas of spidering to paint) otherwise Good Plus to 
Excellent.
Estimate: £100-140

74 / 77

Auction E019
Vintage Diecast & Tinplate on 04 March 2025



Lot No. 593

Triang Minic Post War Mechanical Horse Pedigree Prams 30M, tinplate, clockwork, red cab, green 
trailer, within Fair Plus to Good box, Good Plus to Excellent.
Estimate: £70-90

Lot No. 594

Triang Minic Pre War Vauxhall Cabriolet 19M, tinplate, clockwork, dark blue, chrome running boards, 
within Fair Plus box (MISSING some opening flaps), flat spots to tyres and some age related wear 
otherwise Good to Good Plus.
Estimate: £50-70

Lot No. 595

Triang Minic Pre War Vauxhall Tourer 17M, tinplate, clockwork, green, dark green running boards, within 
Fair Plus to Good box, touch ups to paint and some age related wear otherwise Good to Good Plus.
Estimate: £30-50

Lot No. 596

Triang Minic Post War Vauxhall Tourer 21M, tinplate, clockwork, blue cab, green trailer, within Fair Plus 
to Good box, light some age related wear, flat spots to tyres otherwise Good to Good Plus.
Estimate: £30-50

Lot No. 597

Triang Minic Post War Traction Engine 44M, tinplate, clockwork, green, within Good Plus box, chips to 
paint otherwise Good.
Estimate: £20-40

Lot No. 598

Triang Minic Push and Go Dustcart, tinplate, green cab, red trailer, within Good box, light age related 
wear otherwise Good Plus to Excellent.
Estimate: £40-60

Lot No. 599

Triang Minic Push and Go Tipper Truck, tinplate, red cab, green trailer, within Good box, Good Plus to 
Excellent.
Estimate: £40-60

Lot No. 600

Triang Minic Pre War Army Tank 20MCF, tinplate, clockwork, green/brown camouflage livery, within Fair 
Box, light age related wear otherwise Good Plus to Excellent.
Estimate: £80-120
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Lot No. 601

Triang Minic Concrete Mixer, tinplate, clockwork (with key), green cab, within Fair Plus to Good box, 
Excellent to Excellent Plus.
Estimate: £80-120

Lot No. 602

Triang Minic Pre War Caravan 16M, tinplate, green, light age related wear otherwise Good to Good Plus.

Estimate: £30-50

Lot No. 603

Triang Minic Pre War Articulated Lorry with cases 40M, tinplate, clockwork, green, wooden load, within 
Fair Plus to Good box, light age related wear otherwise Good to Good Plus.
Estimate: £80-120

Lot No. 604

Triang Minic Post War Delivery Lorry 10M, tinplate, clockwork, green cab, red trailer, light age related 
wear otherwise Good to Good Plus.
Estimate: £20-40

Lot No. 605

Triang Minic Pre War Bentley Tourer 37M, tinplate, clockwork, green, black running boards, within Fair 
Plus to Good box, light age related wear otherwise Good Plus to Excellent.
Estimate: £50-70

Lot No. 606

Triang Minic Pre War Daimler Tourer 36M, tinplate, clockwork, dark green, black running boards, within 
Fair Plus to Good box, repainted to high standard, light age related wear otherwise Good Plus to 
Excellent.
Estimate: £50-70

Lot No. 607

Triang Minic Pre War Daimler Sedanca 43M, non-electric, tinplate, clockwork, blue, black running 
boards, within Fair Plus to Good box, age related wear otherwise Good Plus.
Estimate: £50-70

Lot No. 608

Triang Minic Pre War Rolls Royce Sedanca 50ME, electric, tinplate, clockwork, red, beige running 
boards, within Good box with instructions, age related wear otherwise Good Plus.
Estimate: £200-300
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Lot No. 609

Victory Industries Miss England Super Silent Twin Jet Propelled Speed Boat aluminium two-piece 
construction with internal meths burner (works on the hot air propelled principle) complete with rear 
rudder, within Fair box (tape repairs and water stains) considerable paint loss to keel and hull otherwise 
Good, 15"/33cm.
Estimate: £40-60

Lot No. 610

Victory Industries models Vosper RAF Tender, grey, plastic, battery operated, untested, within Fair Plus 
box, Good, 16"/41cm.
Estimate: £10-20

Lot No. 611

Saalheimer & Strauss Mickey Mouse, German (for the English market), early 1930s, tinplate with fixed 
key mechanism, dancing action revealing moving eyes and teeth, marked to rear "By exclusive 
arrangement with Ideal Films Ltd. All rights reserved. Registered No 508041." , marked on back of right 
leg "Foreign", unusual five finger design. MISSING rubber tail, ears have corroded away (please see 
photographs), crack to right brow and left cheek, general age related wear, otherwise Good to Good 
Plus. NB: Registered No 508041 was used by Saalheimer & Strauss please see book Abergs Museum, 
page 23, ISBN 91-7054-765-3.
Estimate: £10,000-14,000

Total Number of Lots: 611
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